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GENEL BİLGİLER 
 
 

Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR); kurumun yıllık iç değerlendirme süreçlerini izlemek, 
Kurumsal Dış Değerlendirme Programı/Kurumsal Akreditasyon Programı/İzleme Programı 
süreçlerinde esas alınmak üzere kurum tarafından her yıl hazırlanır. Bu kılavuzda, KİDR 
hazırlanırken uygulanacak kurallar, konuya ilişkin açıklamalar, öneriler,  KİDR şablonu (Ek-1) ve 
göstergelere ilişkin açıklamalar (Ek-2) yer almaktadır. 
 

KİDR’nin amacı, kurumun kendi güçlü ve gelişmeye açık yönlerini tanımasına ve iyileştirme 
süreçlerine katkı sağlamaktır. Kuruma ait KİDR, kurumun öz değerlendirme çalışmalarının en 
önemli çıktısıdır. Olgunluk düzeyi yüksek bir KİDR ancak yıl içerisinde iç kalite güvencesi sistemi 
ve iç değerlendirme çalışmalarının etkin ve etkili gerçekleştirilmesi ile mümkündür.  
 
Raporun hazırlık süreci, Kurumun Kurumsal Dış Değerlendirme Programı, Kurumsal Akreditasyon 
Programı ve İzleme Programı süreçlerinden en üst düzeyde fayda görmesini sağlayan önemli 
fırsatlardan biridir. KİDR, paydaşlarla iletişim ve iş birliği, öz değerlendirme çalışmaları ve kalite 
güvencesi kültürünün yaygınlaştırılması ve içselleştirilmesi amacıyla kullanılmalıdır. Raporun 
hazırlanma sürecinin kuruma katkısının arttırılması amacıyla çalışmalarda kapsayıcılık ve 
katılımcılığın sağlanması, bürokratik veri yönetiminden daha ziyade süreç yönetimi yaklaşımının 
benimsenmesi, kalite komisyonu çalışmalarında şeffaflığın sağlanması ve sürekli eğitim 
çalışmalarıyla desteklenmesi beklenmektedir.  
KİDR’de yükseköğretim kurumunun iç kalite güvencesi sisteminin olgunluk düzeyi irdelenmelidir. Bu 
kapsamda aşağıdaki soruların kanıta dayalı olarak yanıtlanması beklenmektedir: 
 

 Kurumun değerleri, misyon ve hedefleriyle uyumlu olarak; kalite güvencesi sistemi, eğitim ve 
öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçlerinde sahip 
olduğu kaynakları ve yetkinlikleri nasıl planladığı ve yönettiği,  

 Kurumun genelinde ve süreçler bazında izleme ve iyileştirmelerin nasıl gerçekleştirildiği, 

 Planlama, uygulama, izleme ve iyileştirme süreçlerine paydaş katılımının ve kapsayıcılığın 
nasıl sağlandığı, 

 Kurumun iç kalite güvencesi sisteminde güçlü ve iyileşmeye açık alanların neler olduğu,  

 Gerçekleştirilemeyen iyileştirmelerin nedenleri, 

 Yükseköğretimin hızlı değişen gündemi kapsamında kurumun rekabet avantajını 
koruyabilmesi için kalite güvencesi sisteminde sürdürülebilirliği nasıl sağlayacağı. 

 
  

KİDR; Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Ölçütleri (KDDAÖ), Kurum İç Değerlendirme 
Raporu Hazırlama Kılavuzu, YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı (Rubrik) ve önceki yıllara ait 
KİDR’ler ve dış değerlendirme raporları dikkate alınarak Kalite Güvencesi Yönetim Bilgi Sistemi 
(KGYBS) üzerinden hazırlanmalıdır. Raporda yer alan verilen bilgiler; çeşitli belgeler ve kanıtlarla 
desteklenmelidir.  
 
Kurum İç Değerlendirme Raporları’nın Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından oluşturulan Kalite 
Güvencesi Yönetim Bilgi Sistemi (KGYBS)’ye yüklenmesi gerekmektedir. Söz konusu yükleme 
işlemi için yükseköğretim kurumu Kalite Komisyonu Başkanına veya komisyon başkanı tarafından 
görevlendirilen bir kişiye web tabanlı sisteme yönetici olarak giriş yapma yetkisi verilecektir. 
Sisteme yönetici olarak giriş yapma yetkisi bulunan kişi, sistem üzerinde kurumda çalışanlara 
kullanıcı hesabı ve roller oluşturabilmektedir. 
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Yükseköğretim kurumları tarafından KİDR’lerin sisteme yüklenmesi neticesinde KİDR’ler 
www.yokak.gov.tr internet sayfasından yayımlanacaktır. Aynı zamanda yükseköğretim kurumları 
kendi internet sayfalarından da hazırladıkları KİDR’yi yayımlamalıdırlar. 
 

 
YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı ve Kullanımı 
 

 YÖKAK’ın kurumsal değerlendirme süreçleri, bütüncül bir bakış açısıyla; Kalite Güvencesi 
Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı, Yönetim Sistemi 
başlıkları altında toplam 22 ölçüt ve 56 alt ölçüt ile gerçekleştirilmektedir. Değerlendirme 
süreçlerinde kullanılan temel araç YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı’dır. YÖKAK 
Dereceli Değerlendirme Anahtarı yükseköğretim kurumlarının iç değerlendirme 
çalışmaları ve kurum iç değerlendirme raporu yazımında ve aynı zamanda dış 
değerlendirme süreçlerinde de kullanılan rubrik tarzında geliştirilmiş bir ölçme aracıdır. 
Kurumsal değerlendirme ya da karar verme süreçlerinde açıklık, nesnellik, anlaşılırlık, 
tutarlık ve şeffaflığını arttırmak amacıyla geliştirilmiştir. 

 YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı’nda her bir alt ölçüt için kalite güvencesi süreç 
ya da mekanizmaları; planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma (PUKÖ) 
basamaklarının olgunluk düzeyleri dikkate alınarak tanımlanmış olup, 1-5 arasındaki bir 
ölçekle derecelendirilmiştir. Bu anahtarla olgunluk düzeyi belirlenen alt ölçütler, ilgili 
ölçütlerin karşılanma düzeyini ortaya koymaktadır. Alt ölçütlerin PUKÖ döngüsü ile 
ilişkilendirilmiş olgunluk düzeyleri Şekil 1’de özetlenmektedir.  

 
 

http://www.yokak.gov.tr/
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Şekil 1. YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarıyla Alt Ölçütlerin Olgunluk Düzeyinin Değerlendirilmesi
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 KGYBS üzerinden gerçekleştirilecek rapor yazımında, açıklamalar “başlıklar” altında yer 
alan her bir ölçüte yönelik olarak yapılmalı; ölçütlerin açıklamaları yazılırken alt 
ölçütlerdeki olgunluk düzeyi esas alınmalıdır. Başlık, ölçüt ve alt ölçütlerin 
ilişkilendirilmesine ilişkin örnek Tablo 1’de sunulmuştur. 

 
Tablo 1. KİDR yazımında başlık, ölçüt ve alt ölçütlerin ilişkilendirilmesi örneği 

Başlık B. Eğitim ve Öğretim Başlıklar altında ölçütler ve 
alt ölçütler yer almaktadır. 

Ölçüt B.1 Programların 
Tasarımı ve Onayı 

Rapor yazımı ölçütler bazında 
gerçekleştirilecektir.  

Alt Ölçüt B.1.5. Ölçme ve 
değerlendirme sistemi 

Alt ölçütler, ölçütlerin 
yazımında esas alınılacak ve 
kanıtlarla desteklenen 
olgunluk düzeyi KGYBS 
üzerinden 
derecelendirilecektir. Alt 
ölçütler için ayrıca açıklama 
yazılmayacaktır. 

 
 

 Alt ölçütlerin olgunluk düzeyinin değerlendirmesinde kullanılan YÖKAK Dereceli 
Değerlendirme Anahtarı 1-5 arasında derecelendirilen basamaklardan oluşmaktadır. Bir 
olgunluk düzeyine geçmek için önceki basamakların tamamlanması gerekir (Şekil 2). 

 

Şekil 2. Olgunluk Düzeyi Derecelendirme Basamakları
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 Bir alt ölçütte 4 olgunluk seviyesine karar verebilmek için; 
 Uygulamaların kurumun geneline yayılmış olması, 
 Uygulamalardan sonuç elde edilmiş olması, 
 Bu sonuçların izleniyor olması, 
 İzleme sonuçlarının ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilerek; uygulamaların 

iyileştiriliyor olması 
 Tüm bunların kanıtlarla desteklenmesi gerekmektedir. 

 

 Bir alt ölçütte 5 olgunluk seviyesine karar verebilmek için ise yukarıda yer alan hususların 
yanı sıra;  

 Uygulamaların sistematikliğinin ve sürdürülebilirliğinin (PUKÖ çevriminin birkaç 
kez kapatılması), 

 Uygulamaların kurumun genelinde katkı sağladığının ve içselleştirildiğinin, 
 Örnek olabilme durumunun karşılandığının ispatlanması gerekmektedir (Bağımsız 

bir kurum ya da kuruluş tarafından bu durumun teyit edilmesi). 
 

 Kılavuzda ölçütlerin karşılanma düzeyine ilişkin hangi kanıtların beklendiği her alt ölçüt 
altında bulunan “örnek kanıtlar” bölümünde yer almaktadır. Sunulan kanıtlar rapor içeriği 
ve seçilen olgunluk düzeyiyle tutarlı olmalı; aynı zamanda yapılan açıklamaları 
destekleyecek şekilde çeşitlendirilmelidir. Bazı durumlarda bir bilgi, belge veya doküman 
birden çok ölçütün/alt ölçütün kanıtı olabilir. Bu durumda bilgi, belge veya dokümanın 
yalnızca ilgili bölümlerine atıf yapılmalıdır. 

 

 Kurum hakkındaki genel bilgiler ile kurumun kalite güvencesi sistemi, eğitim ve öğretim, 
araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemiyle ilgili bilgilere ilk yıl 
raporunda yer verildikten sonra izleyen yıllarda benzer bilgilerin yeniden verilmesine 
gerek yoktur. Yalnızca değişen/geliştirilen yönlere ve ilerleme kaydedilemeyen noktalara 
ilişkin açıklamalara yer verilmesi beklenmektedir. Kurum, dış değerlendirme programına 
dâhil olmuş ise KGBR/KAR/İzleme Raporu’nda yer alan geri bildirimler kapsamında 
gerçekleştirilen iyileştirme faaliyetlerine, bu kapsamdaki somut iyileştirme sonuçlarına ve 
ilerleme kaydedilemeyen noktalar ile bunların nedenlerine yer verilmelidir. 

 

 KİDR hazırlanırken kılavuzda yer alan hususlara ilişkin “bu husus kurumumuzda 
mevcuttur”, “bu hususa ilişkin uygulama bulunmaktadır”, “kurumumuzda söz konusu 
sistem bulunmaktadır” şeklinde kısa cevaplar vermek yerine, ilgili sürecin kurumda nasıl 
işlediğine ve yönetildiğine ilişkin ayrıntıya yer verecek şekilde bir yöntemin izlenmesi 
beklenmektedir. Ayrıca kılavuzda yer alan hususlar dışında dikkat çekilmek istenen 
kuruma özgü durumlar söz konusu ise bunlara da raporda yer verilebileceği 
unutulmamalıdır. 
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İKTİSAT BÖLÜMÜ 2020 YILI KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 

ÖZET 
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Bilimler Fakültesi, Balıkesir Üniversitesi’ne bağlı olarak Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

adıyla 3 Temmuz 1993 tarih ve 3897 sayılı yasayla kurulmuştur. İktisat bölümü, 18 Ekim 1993 tarihinde eğitim-öğretime başlamıştır. Daha sonra, 23 Nisan 2015 

Tarih ve 6640 Sayılı kanunla yasal olarak Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Bu tarihten itibaren eğitim-öğretim faaliyetlerine devam eden 

İktisat bölümünde, 2018 yılında ikinci öğretim programına öğrenci alımı durdurulmuştur. Bölüm 2016 yılında yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretime 
başlamıştır. Bölüm bünyesinde 2020 yılı itibari ile ‘İktisat Teorisi Anabilim Dalı’ , ‘İktisat Tarihi Anabilim Dalı’ , ‘İktisat Politikası Anabilim Dalı’ ve ‘İktisadi Gelişme 
ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı’  olmak üzere dört anabilim dalı bulunmaktadır. Bölümde 5 Profesör, 5 Doçent, 4 Dr. Öğretim Üyesi ve 5 Araştırma görevlisi 
olmak üzere toplam 19 akademik personel görev yapmaktadır. Bölümümüz, yerel ve küresel ekonomideki gelişmeleri ve değişimi takip etmekte, rekabetçi bir 
anlayışla, gelişmelere uyum sağlayabilecek nitelikli işgücü yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca, ulusal-uluslararası yazına katkı sağlayacak bilimsel çalışmalar 
üretmek misyonu ile faaliyetlerine devam etmektedir. Bölümümüz bu vizyonuyla Türkiye’nin önde gelen İktisat  bölümlerinden biri olmayı sürdürmektedir. 
Belirlenen vizyona ulaşmak için her türlü yenilik hızlıca yapılmakta, teknolojik gelişmelere, iş ve bilim dünyasının gerekliliklerine uyum sağlanmaya 
çalışılmaktadır. Bu çerçevede, disiplinler arası çalışabilecek nitelikli akademik personel sayısının arttırılması ve ders müfredatlarının proaktif bir yaklaşımla sürekli 
olarak güncellenmesi amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda, İngilizce lisans eğitimine başvurulması için YÖK’e başvurulmuştur. Yine İngilizce disiplinlerarası 
yükseklisans programı düzenlenmesi hedefler arasında yer almaktadır.  
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KURUM HAKKINDA BİLGİLER 

İktisat Bölümü Balıkesir Üniversitesi Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne bağlı olarak 1993 yılında kurulmuştur. 18 Ekim 1993 tarihinde eğitim-
öğretime başlayan bölüm, ilk mezunlarını 1997 yılında vermiştir. Bölüm; 23 Nisan 2015 tarih ve 29335 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 6640 sayılı Kanun'la 
kurulan Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine bağlanmıştır. Bölümde İngilizce hazırlık sınıfı uygulaması öğrenci isteğine bağlı 
olarak yürütülmektedir.  

Lisans örgün öğretim, yüksek lisans, İngilizce yüksek lisans, doktora düzeyinde eğitim-öğretim verilen iktisat bölümünde eğitim faaliyetleri ve akademik 
faaliyetler aşağıda yer verilen anabilim dalları bünyesinde yürütülmektedir. 

 İktisat Politikası Anabilim Dalı 
 İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı  
 İktisat Tarihi Anabilim Dalı 
 İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

1. İletişim Bilgileri 
Adres : Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi 10200 Bandırma - Balıkesir 
Tel : 0266 717 0117 
Faks : 0266 738 09 46 
E-Posta : iibf@bandirma.edu.tr 
KEP : bandirmaonyedieylul@hs01.kep.tr 
 
İktisat Bölümü Komite Komisyonu 
Doç. Dr. Erdem BAĞCI, ebagci@bandirma.edu.tr 
Dr. Öğr. Üyesi Musa BAYIR, mbayir@bandirma.edu.tr 
Araş. Gör. Çağlar ORAK, corak@bandirma. edu.tr 
 
 
 

mailto:bandirmaonyedieylul@hs01.kep.tr
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2. Tarihsel Gelişimi  
 
     

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’nin bünyesinde barındırdığı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Balıkesir Üniversitesi’ne bağlı olarak Bandırma İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi adıyla 3 Temmuz 1993 tarih ve 3897 sayılı yasayla kurulmuştur. 18 Ekim 1993 tarihinde İktisat ve İşletme bölümleriyle eğitim-öğretime 
başlayan Fakültemiz ilk mezunlarını 1997 yılında vermiştir. Bölümümüz, 23 Nisan 2015 Tarih ve 6640 Sayılı kanunla yasal olarak Bandırma Onyedi Eylül 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 2018 yılında iktisat ikinci öğretim programına öğrenci 
alımı durdurulmuştur. Bölüm bünyesinde 2020 yılı itibari ile ‘İktisat Teorisi Anabilim Dalı’ , ‘İktisat Tarihi Anabilim Dalı’ , ‘İktisat Politikası Anabilim Dalı’ ve ‘İktisadi 
Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı’  olmak üzere dört anabilim dalı bulunmaktadır. Bölümde 5 Profesör, 5 Doçent, 4 Dr. Öğretim Üyesi ve 5 Araştırma 
görevlisi olmak üzere toplam 19 akademik personel görev yapmaktadır.  
 
           İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin Tarihsel Gelişimi 

1992 Balıkesir Üniversitesi’ne bağlı olarak Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi kurulmuştur. 

1993 İktisat ve İşletme bölümlerine öğrenci alınmıştır. 

2000 İktisat ve İşletme bölümlerinde ikinci öğretim düzeyinde eğitim öğretime başlanmıştır. 

2004 Kamu Yönetimi ve Maliye bölümlerine öğrenci alınmıştır. 

2007 Maliye bölümünde ikinci öğretim düzeyinde eğitim öğretime başlanmıştır. 

2010 Ekonometri ve Uluslararası İlişkiler bölümlerine öğrenci alınmıştır. 

2012 Kamu Yönetimi bölümünün adı Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi olarak değiştirilmiştir. 

2015 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde ikinci öğretim düzeyinde eğitim öğretime 
başlanmıştır. 

2015 Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Balıkesir Üniversitesi’nden ayrılarak İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi adıyla Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’ne bağlanarak eğitim öğretim 
faaliyetine başlamıştır. 

2017 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümüne öğrenci alınmıştır. 

2018 İktisat ve İşletme bölümlerinde ikinci öğretim eğitimi YÖK kararıyla son bulmuştur. 

2019 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümüne öğrenci alınmıştır. 

2019 İktisat ve İşletme bölümlerinde ikinci öğretim eğitimi YÖK kararıyla son bulmuştur. 
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            İktisat Bölümü Kontenjanları 

 I.Öğretim II.Öğretim 

2015 120 120  

2016 120 120  

2017 120 120  

2018 100 100  

2019 60 İkinci öğretime öğrenci alımı durduruldu 

2020 62 - 

 
           İktisat Bölümü Öğrenci Sayıları 

 

 I.Öğretim II.Öğretim TOPLAM 

HAZIRLIK 
SINIFI 

28 0 28 

1 102 0 102 

2 69 4 73 

3 78 14 92 

4 241 235 476 

GENEL 
TOPLAM 

518 253 771 
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3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri  
 

İktisat bölümünün öncelikli amaçları arasında; iktisadın tüketici ve üretici davranışları ile temel makro olgularını inceleyecek düzeyde bilgilerle donatılmış, 
karşılaştığı problemleri farklı bakış açılarıyla ele alarak çözümler üretebilen, kapsamlı ve bağımsız düşünebilen, iktisadi analiz ve modelleme yaparak bilgilerini 
bu amaçlar doğrultusunda kullanabilen mezunlar veren bir bölüm olmak yer almaktadır.  

Teorik ve uygulamalı iktisat alanlarında, lisans seviyesinde üst düzeyde ve öncül konumda bir bölüm olmanın yanı sıra diğer birimlere lisans seviyesinde gerekli 
olan matematik desteğini sağlayabilmek, bilime ulusal ve uluslararası düzeyde katkıda bulunacak kadroları yetiştirmeye yönelik lisansüstü eğitim vermek ve 
bilimsel araştırma yapmak bölümün diğer amaçları arasında gösterilebilir. 

MİSYONUMUZ ; 

Öğrencilere bilimsel bilgi ve meslek formasyonu kazandırarak toplumun ihtiyacı olan nitelikli bireyleri yetiştirmek ve üniversite - sanayi - toplum işbirliğini 
sağlayarak kentimizin ve ülkemizin sosyo-ekonomik kalkınmasına katkıda bulunmak. 

VİZYONUMUZ ; 

Üniversite - Üretim Süreci ilişkisini geliştirerek kentini ve ülkesini yeni bir ufka taşımak. 

 

Stratejik Hedefler 

Öğrencilere bilimsel bilgi ve meslek formasyonu kazandırarak toplumun ihtiyacı olan nitelikli bireyleri yetiştirmek 

 Eğitim ve öğretimin niteliksel gelişimini sağlamak 
 Uluslararası normlar çerçevesinde eğitim ve öğretimi desteklemek 
 Öğretme ve öğrenme ortamlarının kapasitesini arttırmak 
 Araştırma altyapısının oluşumu için fizibilite çalışmalarını yapmak  
 Paydaşları birlikte çalışmaya özendirmek ve desteklemek 
 Kentsel ve bölgesel gelişime katkı sağlayan projelerin niteliğinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapmak   
 Düşünsel dinamizmin yakalandığı üniversite ortamında uluslararası kabul gören akademik çalışmalar ortaya koymak 
 Özgür ve özgün düşünceyi ortaya çıkaracak araştırmaları desteklemek 
 Nitelikli akademik araştırmaları arttırmak 
 Lisansüstü araştırmaları nitelik ve nicelik olarak geliştirmek 
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A. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.1. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.1.1. Misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefler 
Fakültemiz tarafından oluşturulan kalite komisyonu (https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/Kalite-Komisyonu-1670)  2019 yılı ile birlikte düzenli 

olarak toplanmaya başlamış ve fakültemize yönelik olarak iç değerlendirme raporunu hazırlamaya başlamıştır 

(https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/1737). Buna karşın, şeffaflık ilkesi çerçevesinde fakültemize ait yıllık faaliyet raporları  hazırlanmakta, internet 

sitesi aracılığı ile kamuoyu ile paylaşılmaktadır. (1) 

(1) https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/Faaliyet-Raporu-247). 

Olgunluk Düzeyi: 1. Kurumda stratejik plan kapsamında tanımlanmış misyon, vizyon, stratejik amaçlar bulunmamaktadır. 
 

A.1.2. Kalite güvencesi; eğitim ve öğretim; araştırma ve geliştirme; toplumsal katkı ve yönetim politikaları 
Genel olarak kalite politikasının geliştirilmesine yönelik olarak üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalara paralel olarak kalite stratejisinin geliştirilmesine çaba 
gösterilmektedir. Bu kapsamda 2019 yılı içerisinde kalite yönetim eğitimleri gerçekleştirilmiş ve tüm öğretim üyeleri kalite eğitimine tabii tutulmuştur 
(https://kalite.bandirma.edu.tr/tr/kalite/Duyuru/Goster/Kalite-Yonetim-Sistemi-EgitimSertifikalari-Teslim-Edilmeye-Hazirdir-12647). 
Olgunluk Düzeyi: 2. Bölümün tanımlı politikaları bulunmamaktadır. 
 

İktisat Bölümü Komite Komisyonu 
Doç. Dr. Erdem BAĞCI, ebagci@bandirma.edu.tr 
Dr. Öğr. Üyesi Musa BAYIR, mbayir@bandirma.edu.tr 
Araş. Gör. Çağlar ORAK, corak@bandirma. edu.tr 

 
 

A.1.3. Kurumsal performans yönetimi 
Fakültemiz tarafından her yıl hazırlanan faaliyet raporları (https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/247) kapsamında fakültemizin hedeflenmiş olan performans 
çıktılarına ulaşıp ulaşmadığı takip edilmektedir. Stratejik planın hazırlanma çalışmaları devam etmekle birlikte, performans göstergelerinin karşılıklı olarak stratejik planda 
belirtilen ölçütleri temel alması planlanmaktadır. Temel olarak performans göstergelerinin öğretim üyesi başına düşen yüksek lisans ve doktora tez sayısı, ilgili sektör tarafından 
desteklenen uygulamalı tez sayısı ve sektörlerde çalışan lisansüstü öğrenci sayısının toplam lisansüstü öğrenci sayısına oranı olacak şekilde kabul edilmesi düşülmektedir 
Olgunluk Düzeyi: 1. Kurumda performans yönetimi bulunmamaktadır. 

https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/Kalite-Komisyonu-1670
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/1737
https://kalite.bandirma.edu.tr/tr/kalite/Duyuru/Goster/Kalite-Yonetim-Sistemi-EgitimSertifikalari-Teslim-Edilmeye-Hazirdir-12647
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/247
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A.2. İç Kalite Güvencesi 
Kurumun kalite güvencesi sisteminin kurulması ve işletilmesi kapsamında Kalite Komisyonunun ve Birim Kalite Komisyonlarının yetki, görev ve sorumlulukları 
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Kalite Güvence Sistem yönergesinde açıkça tanımlanmıştır. (2) Söz konusu yönerge çerçevesinde fakültemiz bünyesinde 
Birim Kalite Komisyonu oluşturulmuş olup faaliyetlerine devam etmektedir. (3) 

 
(2) https://kalite.bandirma.edu.tr/tr/kalite/Sayfa/Goster/Bandirma-Onyedi-Eylul-Universitesi-Kalite-Guvencesi-Sistemi-Yonergeleri-13921 
(3) https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/Kalite-Komisyonu-1670 

 

A.2.1. Kalite Komisyonu 
Olgunluk Düzeyi: 2. Kalite komisyonunun yetki, görev ve sorumlulukları ile organizasyon yapısı tanımlanmıştır. 

https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/Kalite-Komisyonu-1670 

 

A.2.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları (PUKÖ çevrimleri, takvim, birimlerin yapısı) 
Olgunluk Düzeyi:  2. Kurumun iç kalite güvencesi mekanizmaları bulunmaktadır ancak bu mekanizmalar bütün alanları/süreçleri (eğitim ve öğretim, araştırma ve 

geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi) kapsamamaktadır. Üniversitemizde ve fakültemizde kalitenin geliştirilmesine yönelik olarak düzenli aralıklar ile tanıtım 

toplantıları gerçekleştirilmektedir. (https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Haber/Goster/Universitemizde-Kalite-GuvenceSistemi-Yapisi-ve-Kurum-Ici-Degerlendirme-

Toplantisi-Gerceklestirildi-1513) 2019 yılında Kalite Yönetim Sisteminin Kurulmasına yönelik çalışmalara başlanmış ve bu çalışmalar kapsamında, Türk Standartları Enstitüsü 

(TSE), Bursa Bölge Koordinatörlüğü koordinasyonunda Personel Daire Başkanlığımız tarafından belirlenen 10 grup halinde yaklaşık 350 personelimize eğitim verilmiştir. 

Bursa Bölge Koordinatörlüğü Eğitmeni “Mustafa Ekin” tarafından temel eğitim, risk tabanlı proses, dokümantasyon ve iç tetkik konularında eğitimler verilmiştir. Her grup 

için 5 gün süreyle devam edecek olan eğitimlere tüm akademik ve idari birimlerimizden personelimiz iştirak etmiştir. 

(https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Haber/Goster/Universitemizde-TS-EN-ISO90012015-Kalite-Yonetim-Sistemi-Kurulmasina-Yonelik-Calismalar-Basladi-1598) 

 

A.2.3. Liderlik ve kalite güvencesi kültürü 
Olgunluk Düzeyi: 1. Kurumda kalite güvencesi kültürünü destekleyen kurumsal kültür ve liderlik yaklaşımına yönelik çalışmalar stratejik planın hazırlanmasına 

yönelik çalışmalar kapsamında sürdürülmektedir. 

https://kalite.bandirma.edu.tr/tr/kalite/Sayfa/Goster/Bandirma-Onyedi-Eylul-Universitesi-Kalite-Guvencesi-Sistemi-Yonergeleri-13921
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/Kalite-Komisyonu-1670
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/Kalite-Komisyonu-1670
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/Kalite-Komisyonu-1670
https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Haber/Goster/Universitemizde-Kalite-GuvenceSistemi-Yapisi-ve-Kurum-Ici-Degerlendirme-Toplantisi-Gerceklestirildi-1513
https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Haber/Goster/Universitemizde-Kalite-GuvenceSistemi-Yapisi-ve-Kurum-Ici-Degerlendirme-Toplantisi-Gerceklestirildi-1513
https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Haber/Goster/Universitemizde-TS-EN-ISO90012015-Kalite-Yonetim-Sistemi-Kurulmasina-Yonelik-Calismalar-Basladi-1598
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A.3. Paydaş Katılımı 
Olgunluk Düzeyi 2 : Üniversitemiz genelinde kalitenin arttırılmasına yönelik çeşitli çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 31 Ekim - 01 Kasım 2019 
tarihleri arasında, Üniversitemiz ev sahipliğinde Adım Üniversiteleri 1. Grup İdari Toplantısı Gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Adnan Menderes Üniversitesi, Afyon 
Kocatepe Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Muğla Sıtkı Kocaman Üniversitesi, 
Pamukkale Üniversitesi, Uşak Üniversitesi ve Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi olmak üzere 9 Üniversitenin Kalite Koordinatörlükleri de katılım sağlamış ve 
Üniversitelerde yürütülen kalite çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Üniversitelerde Kalite Komisyonlarının çalışmaları, Kalite 
Koordinatörlüğünün yapılandırılması başta olmak üzere bir çok konu da öneri niteliğinde kararlar alındı. 
(https://kalite.bandirma.edu.tr/tr/kalite/Haber/Goster/Universitemiz-ev-sahipligindeAdim-Universiteleri-1-Grup-Idari-Toplantisi-Gerceklestirildi-2847). 
 

A.3.1. İç ve dış paydaşların kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, yönetim ve uluslararasılaşma süreçlerine katılımı 

Olgunluk Düzeyi: 2. Üniversitemiz genelinde kalitenin arttırılmasına yönelik çeşitli çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 31 Ekim - 01 Kasım 2019 

tarihleri arasında, Üniversitemiz ev sahipliğinde Adım Üniversiteleri 1. Grup İdari Toplantısı Gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Adnan Menderes Üniversitesi, 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Muğla Sıtkı Kocaman 

Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Uşak Üniversitesi ve Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi olmak üzere 9 Üniversitenin Kalite Koordinatörlükleri de katılım 

sağlamış ve Üniversitelerde yürütülen kalite çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Üniversitelerde Kalite Komisyonlarının çalışmaları, Kalite 

Koordinatörlüğünün yapılandırılması başta olmak üzere bir çok konu da öneri niteliğinde kararlar alındı. 

(https://kalite.bandirma.edu.tr/tr/kalite/Haber/Goster/Universitemiz-ev-sahipligindeAdim-Universiteleri-1-Grup-Idari-Toplantisi-Gerceklestirildi-2847. 

 

A.4. Uluslararasılaşma 
 
Uluslararası alanda tanınan, öğrenciler ve öğretim elemanları arasında uluslararası etkileşimin sağlanmasını önceleyen bir bölüm olmak bölümümüzün en önemli 
hedefleri arasındadır. Bölümümüz uluslararasılaşma hedeflerini Üniversitenin uluslararasılaşma stratejisine koşut olarak Erasmus (4) ve Mevlana (5) programları 
çerçevesinde sürdürmektedir. Bununla birlikte Bölümümüz özelinde tanımlanmış uluslararasılaşma hedefleri ve bu kapsamda belirlenen stratejilerimiz henüz 
bulunmamaktadır. 
 

(4) https://erasmus.bandirma.edu.tr/tr/erasmus/Sayfa/Goster/620 

(5) BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ - Mevlana Koordinatörlüğü Index 

 

https://kalite.bandirma.edu.tr/tr/kalite/Haber/Goster/Universitemiz-ev-sahipligindeAdim-Universiteleri-1-Grup-Idari-Toplantisi-Gerceklestirildi-2847
https://kalite.bandirma.edu.tr/tr/kalite/Haber/Goster/Universitemiz-ev-sahipligindeAdim-Universiteleri-1-Grup-Idari-Toplantisi-Gerceklestirildi-2847
https://erasmus.bandirma.edu.tr/tr/erasmus/Sayfa/Goster/620
https://mevlana.bandirma.edu.tr/
https://erasmus.bandirma.edu.tr/tr/erasmus/Sayfa/Goster/620
https://mevlana.bandirma.edu.tr/
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A.4.1. Uluslararasılaşma politikası  
Olgunluk Düzeyi: 2. Stratejik planın oluşturulmasına yönelik çalışmalar kapsamında fakültemizin uluslararasılaştırma politikasının belirlenmesine yönelik çalışmalar devam 

etmektedir. Üniversitemiz düzeyinde kalite politikamız bulunmaktadır. (https://erasmus.bandirma.edu.tr/en/erasmus/Sayfa/Goster/806) 

A.4.2. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 
Olgunluk Düzeyi: 2.. Bölümümüzün çatısı altında yer aldığı fakültemizin uluslararasılaşma süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısına ilişkin planlamalar 

bulunmaktadır. Bölümümüz düzeyinde Erasmus Programı Koordinatörlüğü, Mevlana Programı Koordinatörlüğü ve Farabi Programı Koordinatörlüğü’nde 

yetkili öğretim üyelerimiz bulunmaktadır. 

 (https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/DEGISIM-PROGRAMLARI-680). 

A.4.3. Uluslararasılaşma kaynakları 
 

Olgunluk Düzeyi: 2. Fakültemizin uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların sağlanmasına yönelik 

çalışmalar devam etmekle birlikte, ERASMUS programı kapsamında İİBF’de yer alan bölümlerde eğitim alan öğrenciler programdan yararlandırılmakta ve her sene yaklaşık 

olarak 10 öğrenci ERASMUS programından yararlandırılmaktadır. ERASMUS Programına katılmaya hak kazanan öğrenciler belirtilen link üzerinden ilan edilmektedir. 

(https://erasmus.bandirma.edu.tr/tr/erasmus/Duyuru/Liste?k=-1) 

A.4.4. Uluslararasılaşma performansı 
Olgunluk Düzeyi: 1. Bölümümüzün çatısı altında yer aldığı fakültemizde uluslararasılaşma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

planlamalar ve tanımlı süreçlerin oluşturulmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Kurum, yürüttüğü programların tasarımını, öğretim programlarının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yapmalıdır. Programların yeterlilikleri, 
Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi’ni esas alacak şekilde tanımlanmalıdır. Ayrıca kurum, program tasarım ve onayı için tanımlı süreçlere sahip 
olmalıdır. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF bünyesinde yer alan programların onaylanmasına ilişkin iş akışı mevcut olan tüm akademik birimler ile aynı 
şekilde yürütülmektedir. Öncelikle açılması planlanmakta olan programın Yükseköğretim Kurulu Eğitim-Öğretim Daire Başkanlığı’nın belirlemiş olduğu şekilsel 
özelliklere yönelik olarak hazırlanması gerçekleşmekte ve Üniversite Rektörlüğü’ne gönderilmektedir. Hazırlanmış olan dosya EğitimÖğretim Komisyonu onayı 
aldıktan sonra Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Senatosu’na sunulmaktadır. Senato programın açılmasına yönelik karar aldıktan sonra, yeni programın 
açılmasına yönelik hazırlanmış olan evraklar Yükseköğretim Kurumuna gönderilmekte ve Yükseköğretim Kurumunun kararı bağlamında yeni program 

https://erasmus.bandirma.edu.tr/en/erasmus/Sayfa/Goster/806
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/DEGISIM-PROGRAMLARI-680
https://erasmus.bandirma.edu.tr/tr/erasmus/Duyuru/Liste?k=-1
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açılmaktadır. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF’de yer alan programların tasarımında iç ve dış paydaşlardan maksimum düzeyde yararlanılmaya gayret 
gösterilmektedir. İç paydaşlar Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF’de görevli olarak bulunan öğretim elemanları ve öğrencilerden oluşurken, dış paydaşları 
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’nin çeşitli protokoller ve anlaşmalar ile iletişim içerisinde olduğu meslek odaları, sivil toplum kuruluşları, mezun öğrenciler 
ve farklı özel ve kamu kuruluşları oluşturmaktadır (https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Haber/Goster/-Fakultemiz-bunyesinde-10-UluslararasiSivil-Toplum-
Kuruluslari-Kongresi-Endustri-40dan-Toplum-50a-Calismanin-GelecegiSTKlar-ve-Sendikalar-Temasiyla-duzenlenecektir-2378) Ders müfredatlarının ve 
programların oluşturulmasına yönelik ilk aşama bölüm akademik kurullarında başlamakta ve süreç ilgili birimlerin iç paydaşları tarafından yürütülmektedir. 
2019 yılı itibari ile Eğitim ve Öğretim faaliyetlerinin nitelik ve kalitelerinin arttırılmasına yönelik olarak 2 akademik dergi İİBF bünyesinde yayın hayatına devam 
etmektedir ((https://dergipark.org.tr/tr/pub/yead) / (https://dergipark.org.tr/tr/pub/uid)). Ayrıca eğitim ve öğretim faaliyetlerinin çıktılarının 
değerlendirilmesi ve öğrencilerin ilgili faaliyetler hakkında görüşlerinin alınarak daha analitik bir değerlendirilme yapılması için 2020 yılında, öğrenci 
memnuniyet anketleri gerçekleştirilmiştir (https://docs.google.com/a/bandirma.edu.tr/forms/d/e/1FAIpQLScoyUozDHQEty4hLOMkE O1-
Eyz6TXvHsjTPYF9_JRLeLsUiKA/viewform). Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF tarafından eğitim-öğretimin her düzeyinde öğrencilerin araştırmaya teşvik 
edilmesi ve araştırmaya yönelik becerilerinin artmasına yönelik olarak sene boyunca çeşitli akademik konferans ve kongreler düzenlenmektedir 
(https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Haber/Goster/-Fakultemiz-bunyesinde-10-UluslararasiSivil-Toplum-Kuruluslari-Kongresi-Endustri-40dan-Toplum-50a-
Calismanin-GelecegiSTKlar-ve-Sendikalar-Temasiyla-duzenlenecektir-2378). Düzenlenen akademik konferans ve seminerlere öğrencilerin katılımları Bandırma 
Onyedi Eylül Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı olan Öğrenci Toplulukları yolu ile gerçekleşmekte bu şekilde de öğrencilerin akademik 
faaliyetlere aktif katılımı sağlanmaktadır (https://sksdb.bandirma.edu.tr/tr/sksdb/Duyuru/Liste?k=21). 
 
(6) https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Sayfa/Goster/BILGI-PAKETI-ve-DERS-KATALOGU-1079 

(7) https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Sayfa/Goster/201  

(8) https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Duyuru/Goster/04052020-tarihi-itibari-ile-Guncellenmis-2019-2020-Bahar-Yariyili-Haftalik-Ders-Programi-Duyurusu-15694 

(9) https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/DEGISIM-PROGRAMLARI-680 

 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 
Olgunluk Düzeyi: 4. Kurumda programların tasarımı ve onayına ilişkin ilke, yöntem, TYYÇ ile uyum ve paydaş katılımını içeren tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

Kanıt: Bölüm Program Açma Formu.docx 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Olgunluk Düzeyi: 4. Program yapısı ve dengesine ilişkin uygulamalar tüm programlarda, sistematik olarak izlenmekte ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte 
değerlendirilerek önlem alınmakta ve sürekli olarak güncellenmektedir. 

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/bologna/dersler_ext.aspx?lang=tr&infopage=1&curPr ogID=4887  

https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Haber/Goster/-Fakultemiz-bunyesinde-10-UluslararasiSivil-Toplum-Kuruluslari-Kongresi-Endustri-40dan-Toplum-50a-Calismanin-GelecegiSTKlar-ve-Sendikalar-Temasiyla-duzenlenecektir-2378
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Haber/Goster/-Fakultemiz-bunyesinde-10-UluslararasiSivil-Toplum-Kuruluslari-Kongresi-Endustri-40dan-Toplum-50a-Calismanin-GelecegiSTKlar-ve-Sendikalar-Temasiyla-duzenlenecektir-2378
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/((https:/dergipark.org.tr/tr/pub/yead
https://dergipark.org.tr/tr/pub/uid
https://docs.google.com/a/bandirma.edu.tr/forms/d/e/1FAIpQLScoyUozDHQEty4hLOMkE%20O1-Eyz6TXvHsjTPYF9_JRLeLsUiKA/viewform
https://docs.google.com/a/bandirma.edu.tr/forms/d/e/1FAIpQLScoyUozDHQEty4hLOMkE%20O1-Eyz6TXvHsjTPYF9_JRLeLsUiKA/viewform
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/(https:/iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Haber/Goster/-Fakultemiz-bunyesinde-10-UluslararasiSivil-Toplum-Kuruluslari-Kongresi-Endustri-40dan-Toplum-50a-Calismanin-GelecegiSTKlar-ve-Sendikalar-Temasiyla-duzenlenecektir-2378
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/(https:/iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Haber/Goster/-Fakultemiz-bunyesinde-10-UluslararasiSivil-Toplum-Kuruluslari-Kongresi-Endustri-40dan-Toplum-50a-Calismanin-GelecegiSTKlar-ve-Sendikalar-Temasiyla-duzenlenecektir-2378
https://sksdb.bandirma.edu.tr/tr/sksdb/Duyuru/Liste?k=21
https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Sayfa/Goster/BILGI-PAKETI-ve-DERS-KATALOGU-1079
https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Sayfa/Goster/201
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Duyuru/Goster/04052020-tarihi-itibari-ile-Guncellenmis-2019-2020-Bahar-Yariyili-Haftalik-Ders-Programi-Duyurusu-15694
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/DEGISIM-PROGRAMLARI-680
https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/bologna/dersler_ext.aspx?lang=tr&infopage=1&curPr%20ogID=4887%20
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B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Olgunluk Düzeyi: 4. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF’de bulunan programlara ilişkin yeterlilik ve derslere yönelik öğrenme çıktılar Türkiye Yükseköğretim 
Yeterlilikler Çerçevesi’ne göre düzenlenmiş ve Bologna süreci bağlamında üniversite web sayfasında ilan edilmiştir 
(https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/bologna/). Bologna süreci kapsamında eğitim programlarının Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi’ne göre 
uyumluluğu, üniversitenin ilgili birimleri tarafından hazırlanarak üniversitenin ilgili web sayfasında yayımlanmıştır 
(https://oidb.bandirma.edu.tr/tr/oidb/Sayfa/Goster/Bilgi-Paketi--Ders-Katalogu-1079) 

İktisat bölümünün Ders&Program yeterlilikleri ilişkisi: https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=05663440035505333423892 
021953889632228366663110333342321943332738760378473770738928355053668 
434432366303775633315333213766533327343883558033342366303669033138219 7322303444838960 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Olgunluk Düzeyi: 3. Tüm programlarda tanımlanmış olan öğrenci iş yükleri, paydaşlarla paylaşılmakta (program ve ders bilgi paketleri yoluyla) ve eğitim-
öğretimle ilgili tüm uygulamalarda (öğrenci hareketliliği, önceki öğrenmelerin tanınması vb.) kullanılmaktadır. Ancak öğrenci iş yükü ve bununla ilgili 
uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır 

Diploma Eki, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF’den mezun olan tüm öğrencilerimize yaygın kullanılan bir Avrupa Dilinde (İngilizce) verilmektedir. 
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/1_Lisans.pdf 
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/2_Lisans.pdf 
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/3_Lisans.pdf 
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/4 _Lisans.pdf İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde isteğe bağlı staj 
imkanı bulunmaktadır. İlgili yönergenin linki aşağıda verilmiştir. https://iibf.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/Sayfa/Dosya/256/d94d4b31-3f36- 
9f30-4715-0473ed35b312.docx 

 

B.1.5. Ölçme ve değerlendirme sistemi 

Olgunluk Düzeyi: 3. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF’de tüm bölüm ve programlarda “Yükseköğretim Öğrenci Konseyi Yönetmeliği” çerçevesinde 
öğrencilerin aktif olarak üniversitenin yönetiminde temsil edilmesine yönelik olarak öğrenci temsilci her fakülte/yüksekokulda öğrenciler arasındaki oylama ile 
seçilir (https://www.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/6/files/konsey_yone tmelik.pdf). Bu temsilciler arasından ise yine kendi 
seçimleri doğrultusunda üniversite temsilcisi seçilir. Üniversite temsilcisi öğrencilerle ilgili alınan kararlarda Üniversite Senatosuna katılarak görüşü alınır 

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/bologna/).
https://oidb.bandirma.edu.tr/tr/oidb/Sayfa/Goster/Bilgi-Paketi--Ders-Katalogu-1079
https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=05663440035505333423892%20021953889632228366663110333342321943332738760378473770738928355053668%20434432366303775633315333213766533327343883558033342366303669033138219%207322303444838960
https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=05663440035505333423892%20021953889632228366663110333342321943332738760378473770738928355053668%20434432366303775633315333213766533327343883558033342366303669033138219%207322303444838960
https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=05663440035505333423892%20021953889632228366663110333342321943332738760378473770738928355053668%20434432366303775633315333213766533327343883558033342366303669033138219%207322303444838960
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/1_Lisans.pdf
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/2_Lisans.pdf
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/3_Lisans.pdf
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/4%20_Lisans.pdf
https://iibf.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/Sayfa/Dosya/256/d94d4b31-3f36-%209f30-4715-0473ed35b312.docx
https://iibf.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/Sayfa/Dosya/256/d94d4b31-3f36-%209f30-4715-0473ed35b312.docx
https://www.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/6/files/konsey_yone%20tmelik.pdf
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(https://www.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/6/files/%C3%96% C4%9Frenci%20Konseyi.pdf). Ayrıca birimimizde her dönem 
başında, öğrencinin öğretim üyesinin öğrenci merkezli öğrenim ve öğretim için beklentilerini ve ne yapmak istediğini daha iyi anlaması, tartışabilmesi ve 
benimseyebilmesi için dersin temel felsefesi öğrencilerle paylaşılmaktadır. Beklentileri açıkça yazarak öğretim üyesi öğrenme ve öğretme ile ilgili tartışmalar, 
öğrenmeye yönelik sorumluluklar ve öğrenci merkezli öğrenme ortamları oluşturmanın önemi üzerine tartışma ortamına dayanak sağlamaktadır 
(https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/bologna/dersler_ext.aspx?lang=tr&infopage=1&curProgID= 4887) Ayrıca eğitim hayatında başarılı olan öğrencilerin 
üniversitemizin Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 25. maddesi 3. fırkası uyarınca mezuniyet başarı notu 3.50 ve üstündeki öğrencilere 
“Yüksek Onur Belgesi”, 3.00-3.49 arasında olanlara ise “Onur Belgesi” verilmektedir. Bu öğrencilere onur öğrencisi, yüksek onur öğrencisi belgeleri 
diplomalarıyla birlikte verilir Ayrıca, hazırlık sınıfı hariç bulundukları bölüm-programda her bir dönem için belirlenen asgari derslerden başarılı olan ve bu dersleri 
alan öğrencilerin başarı ortalamasına göre dönem sonu itibarıyla yapılacak sıralamada ilk % 10'a giren ikinci öğretim öğrencileri, bir sonraki dönemde birinci 
öğretim öğrencilerinin ödeyecekleri öğrenci katkı payı kadar öğrenim ücreti ödemektedirler. Fakültemizin tüm programlarına üstün başarıyla devam eden 
öğrenciler çift anadal ya da yandal programından yararlanabilmektedir. Yandal programı ayrı bir lisans programı anlamını taşımazken, çift anadal programı ile 
ikinci bir dalda lisans ve önlisans diploması alma imkanı bulunmaktadır. Çift anadal yönergesine aşağıda belirtilen linkten ulaşmak mümkündür: 
https://www.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/6/files/cift_anadal_y onerge.pdf Ayrıca Erasmus ve Farabi Programları kapsamında 
öğretim üyeleri yetkinliklerini geliştirme amacı ile yurt dışındaki bir üniversiteye ya da yurt içindeki bir üniversiteye belirli bir süre için gönderilmektedir. 
(https://disiliskiler.bandirma.edu.tr/tr/disiliskiler) 

 

B.2. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi 

Olgunluk Düzeyi 3 : Kurum, öğrenci kabullerine yönelik açık kriterler belirlemeli; diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılması ile 
ilgili olarak önceden tanımlanmış ve yayımlanmış kuralları tutarlı ve kalıcı bir şekilde uygulamalıdır. Üniversitemizin önlisans/lisans programlarına öğrenci kabulü 
ile ilgili tüm süreçler, Yükseköğretim Kurumu (YÖK) tarafından belirlenen yönetmelikler çerçevesinde, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından 
yapılan sınavlar ile belirlenmektedir. Öğrenciler, öğrenim görmek istedikleri program tercihlerini bildirdikten sonra, bu sınavdan aldıkları puana göre bu merkez 
tarafından ilgili programlara yerleştirilmektedir. Ayrıca fakültemiz bölümlerine yabancı uyruklu öğrenci(ler) ÖSYM’nin yapmış olduğu Yabancı Uyruklu Öğrenci 
Sınavı (YÖS) ile kabul edilmektedir. Bununla birlikte birime öğrenci kabulünde Dikey Geçiş Sınavı ve yatay geçiş imkânları uygulanmaktadır. 
(https://oidb.bandirma.edu.tr/tr/oidb) Ayrıca, Öğrenci Değişim Protokolü olan programlara öğrenci kabulü, üniversitemiz ile ikili anlaşmalar imzalayan 
(Erasmus, Farabi, Mevlana vb.) üniversitelerden yapılabilmektedir. https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/680  

B.2.1. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi* 

Olgunluk Düzeyi: 3. Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılma sına ilişkin açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış 
kriterler ve süreçler tüm programlarda uygulanmaktadır. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır 

file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/(https:/www.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/6/files/%25C3%2596%25%20C4%259Frenci%20Konseyi.pdf
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/(https:/obs.bandirma.edu.tr/oibs/bologna/dersler_ext.aspx%3flang=tr&infopage=1&curProgID=%204887
https://www.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/6/files/cift_anadal_y%20onerge.pdf
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/(https:/disiliskiler.bandirma.edu.tr/tr/disiliskiler
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/(https:/oidb.bandirma.edu.tr/tr/oidb
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/680
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DGS ile ilgili işlemler kurumumuz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yönetilmektedir, detaylı bilgiye ilgili linkten erişim sağlanabilir: 

(https://oidb.bandirma.edu.tr/tr/oidb). 

Öğrenci Değişim Protokoline ilişkin detaylı bilgiye fakültemiz web sayfasından erişim sağlanabilir: (https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/680). 

 

B.2.2. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Olgunluk Düzeyi: 3. Diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılma sına ilişkin açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış 
kriterler ve süreçler tüm programlarda uygulanmaktadır. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır 

Fakültemizin tüm programlarına üstün başarıyla devam eden öğrenciler çift anadal ya da yandal programından yararlanabilmektedir. Yandal 
programı ayrı bir lisans programı anlamını taşımazken, çift anadal programı ile ikinci bir dalda lisans ve önlisans diploması alma imkanı 
bulunmaktadır. Çift anadal yönergesine aşağıda belirtilen linkten ulaşmak mümkündür: 
https://www.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/6/files/cift_anadal_yonerge.pdf 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi ön lisans ve lisans eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliğide diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması belirtilmiştir. 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160909-16.htm 

 

B.3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

Kurum, öğrencilerin öğrenim süresince programların amaç ve öğrenme çıktılarına ulaşmasını sağlamalı, bu süreçte aktif öğrenme strateji ve yöntemleri içeren 
uygulamalar yürütmelidir. Ölçme ve değerlendirme süreçlerinde de öğrenci merkezli ve yeterlilik temelli bir yaklaşım benimsenmelidir. 

 

B.3.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Olgunluk Düzeyi: 2. Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrenci merkezli yaklaşımlarına uygulanmasına yönelik ilke, kural ve planlamalar üzerinde çalışılmaktadır. 

Üniversitemiz kapsamında öğrenim yöntem ve tekniklerinde aktif disiplinlerarası çalışma kapsamında üniversite ve fakülte düzeyinde seçmeli ders havuzu 
oluşturulmuştur. Bölümümüz öğrencileri de ilgili havuzdan kendi gelişimlerini destekleyecek ve ilgi alanlarına yönelik olarak farklı bölüm ya da fakülte çatısı 
altında açılan derslerden faydalanabilmektedir. Öğrencilerimizin disiplinlerarası çalışma kapsamında seçmeli derslerine ilişkin üniversitemiz yönetmeliğine ilgili 
linkten ulaşılabilir: 

(https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/EK-  

https://oidb.bandirma.edu.tr/tr/oidb
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/680
https://www.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/6/files/cift_anadal_yonerge.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/09/20160909-16.htm
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/EK-
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1_%C3%9Cniversite%20Se%C3%A7meli%20Dersler%20Uygulama%20Y%C3%B6nergesi.pdf 

B.3.2. Ölçme ve değerlendirme 

Olgunluk Düzeyi: 3. Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi (BDY) hedeflenen ders öğrenme çıktılarına ulaşıldığını ölçebilecek şekilde tasarlanmaktadır. 
Üniversitemizde ara sınav, yarıyıl sonu sınavı ve bütünleme sınavı olmak üzere üç temel sınav uygulanmaktadır. Ara sınavlara geçerli mazeretleri nedeniyle 
katılamayan öğrenciler için ayrıca mazeret sınavı da yapılmaktadır. Üniversitemizde her eğitim-öğretim dönemi başında, ilgili dersin işleyişine ilişkin takvim 
internet sitesinden ilan edilmekte ve öğrencilere duyurulmaktadır. Öğretim üyelerimiz, değerlendirme kriterlerini (ara sınav, ödev, sözlü sınav, proje, final sınavı 
vb) ve bunlara ait oranları öğrenci bilgi sistemi üzerinden dönem başında öğrencilere duyurmaktadır. Birimde öğrencilere uygulanan yönetmeliklere 
https://oidb.bandirma.edu.tr/tr/oidb linkinden erişilebilir. 

Bölümümüz öğrencileri de üniversitemizin diğer öğrencileri gibi Öğrenci Bilgi Sistemi’nden aldıkları dersin öğretim üyesine ulaşabilmekte ve sınav notlarını ilgili 
sistem üzerinden takip edebilmektedir : (https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx). 

B.3.3. Öğrenci geri bildirimleri 

Olgunluk Düzeyi: 3. Öğrecilerin karar alma mekanizmalarına seçtikleri temsilci vasıtasıyla dahil olmaktadır. Örneğin İİBF birim kalite komisyonunda öğrenci 
temsilcisi yer almaktadır. https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/1670 

B.3.4. Akademik danışmanlık 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF’de akademi danışmanlık hizmetleri etkin şekilde sunulmaktadır. Lisans programlarına kayıt yaptıran tüm öğrencilere 
ilgili bölüm başkanlığı tarafından bir danışman atanmaktadır. Akademik danışmanlar, öğrenciyi eğitim-öğretim hayatı boyunca takip etmekte ve gerek ders 
kayıtları gerekse diğer sorunları ile ilgili karşılaşacakları sorunları çözmekte yardımcı olmaktadırlar.. İİBF’de danışmanlık sisteminin etkin bir şekilde 
uygulanmasını geliştirmek, kontrol ve takip etmek amacıyla Eğitim Öğretim Komisyonu tarafından 2020 yılı itibariyle çalışmalar sürdürülmektedir Bölümümüz 
lisansüstü faaliyetleri Sosyal Bilimler Enstitümüz çatısı altında yürütülmektedir. Detaylı bilgiye ilgili linkten erişim sağlanabilir: 

(https://sbe.bandirma.edu.tr/tr/sbe/Sayfa/Goster/Sosyal-Bilimler-Enstitusu-Is-Akis-Surecleri-13646). 

Bölümümüzde lisans düzeyinde danışmanlıklar öğretim elemanlarımız nezaretinde gerçekleştirilmekte, öğrencilerimizin ders kayıtları ile ilgili süreç danışman 
hocaları tarafından takip edilmektedir: 

Olgunluk Düzeyi: 4. Kurumda öğrencinin akademik ve kariyer gelişimini destekleyen bir danışmanlık sürecine ilişkin tanımlı ilke ve kurallar bulunmaktadır. 

B.4. Öğretim Elemanları 

Bölüm bünyesinde 2020 yılı itibari ile ‘İktisat Teorisi Anabilim Dalı’ , ‘İktisat Tarihi Anabilim Dalı’ , ‘İktisat Politikası Anabilim Dalı’ ve ‘İktisadi Gelişme ve 
Uluslararası İktisat Anabilim Dalı’  olmak üzere dört anabilim dalı bulunmaktadır. Bölümde 5 Profesör, 5 Doçent, 4 Dr. Öğretim Üyesi ve 5 Araştırma görevlisi 

https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/EK-
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/412/files/EK-
https://oidb.bandirma.edu.tr/tr/oidb
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/(https:/obs.bandirma.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/1670
https://sbe.bandirma.edu.tr/tr/sbe/Sayfa/Goster/Sosyal-Bilimler-Enstitusu-Is-Akis-Surecleri-13646
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olmak üzere toplam 19 akademik personel görev yapmaktadır.  

İktisat Bölümü Öğretim Elemanı Sayıları 

Prof. Dr. 5 

Doç. Dr.  5 

Dr. Öğr. Üyesi 4 

Araş. Gör. 5 

TOPLAM 17 

 
 
BÖLÜM BAŞKANI :  Prof. Dr. Alpaslan SEREL   
Telefon : (0266) 7170117 – 2510 
E – Posta : aserel@bandirma.edu.tr 
 
BÖLÜM BAŞKAN YRD : Prof. Dr. Burak DARICI 
Telefon : (0266) 710117 – 2516 
E – Posta : bdarici@bandirma.edu.tr 
 
BÖLÜM BAŞKAN YRD : Doç.Dr. Celil AYDIN 
Telefon : (0266) 7170117 – 2536 
E – Posta : caydin@bandirma.edu.tr 
 
BÖLÜM SEKRETERİ : Caner TÜRE 
Telefon : (0266) 717 01 17 – 2575 
E – Posta : cture@bandirma.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/aserel@bandirma.edu.tr
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/bdarici@bandirma.edu.tr
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/caydin@bandirma.edu.tr
mailto:cture@bandirma.edu.tr


 
 

23 
 

Yükseköğretim Kalite Kurulu – Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu (Sürüm 2.1 - 27/01/2021 )                                                                                     

                                    Tablo 2 : İktisat Bölümü Öğretim Elemanları Çalışma Alanları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Olgunluk Düzeyi: 1. Kurum, öğretim elemanlarının işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmesi ile ilgili tüm süreçlerde adil ve açık olmalıdır. 
Öğretim elemanlarının eğitim-öğretim yetkinliklerini sürekli iyileştirmek için olanaklar sunmalıdır. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF’de öğretim üyesi 
dışındaki öğretim elemanı alımları “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” esas alınmaktadır (http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/11/20181109-3.htm). Birimde öğretim üyeleri için 
hazırlanmış olan atama-yükselme kriterleri bulunmamakta, ancak üzerinde çalışılmaktadır. 

Prof. Dr. Alpaslan SEREL  Para Politikası ; Para-Banka; Bölgesel İktisat                                       Prof. Dr. Özcan KARAHAN Büyüme ; Para-Banka ; Uluslararası Finans                            

    

Prof. Dr. Suna KORKMAZ Büyüme ; Enflasyon ; Para Politikası Prof. Dr. Mehmet Emin ERÇAKAR Büyüme ; Gelişme Ekonomisi - Makro İktisat               

    

 Prof. Dr. Burak DARICI Para Politikası ; Para-Banka ; İstihdam Doç. Dr. Ahmet AYDIN Bölgesel İktisat ; Uluslararası Ticaret     

    

 Doç. Dr. Celil AYDIN Büyüme ; Enflasyon Doç. Dr. Fatih AYHAN Uluslararası Ticaret, Bölgesel Gelişme ve Küreselleşme    

    

Doç. Dr. Engin ÇAĞMAN Osmanlı İktisat Tarihi ; Türkiye İkt. Tarihi ; Avr. İkt. Tarihi Doç. Dr. Erdem BAĞCI Sermaye Piyasaları 

  

 Dr. Öğr. Üyesi Hicran SEREL Uluslararası İktisadi Kurumlar ; Uluslararası Ticaret Dr. Öğr. Üyesi Evren İPEK Sermaye Piyasaları; Endüstriyel İktisat                 

    

  Dr. Öğr. Üyesi Armağan TÜRK Büyüme ; Uluslararası Finans ; Gelişme Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Musa BAYIR Para Politikası ; Para-Banka ; Enflasyon             

    

Arş. Gör. Dr. Şeyma ŞAHİN Büyüme ; İstihdam ; Gelişme Ekonomisi        
Arş. Gör. Dr. Hüseyin GÜVENOĞLU Para Politikası ; Sermaye 
Piyasaları ; İstihdam 

    

Arş. Gör. Yunus Emre GÜRBÜZ İktisat Tarihi Arş. Gör. Kadriye Sena ERDOĞAN İktisadi Gelişme 

    

Arş. Gör. Çağlar ORAK Tarım Ekonomisi  

file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/(http:/www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/11/20181109-3.htm
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B.4.2. Öğretim yetkinliği 

Olgunluk Düzeyi: 1. Bölümde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere planlamalar bulunmamaktadır. 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Olgunluk Düzeyi: 2. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF’de eğitim-öğretim kadrosunun performansları, ilgili birim yöneticileri tarafından YÖKSİS sistemi 
üzerinden izlenmektedir. Ödüllendirme mekanizması olarak da, öğretim elemanlarına ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılım desteği verilmektedir 
(http://bap.bandirma.edu.tr/?act=guest&act2=sayfa&id=96&__pg_id__=P170). Ayrıca YÖK tarafından işleme koyulan Akademik Teşvik Ödeneği 
uygulanmaktadır (https://akademiktesvik.bandirma.edu.tr/). Bununla birlikte birimde bilimsel araştırma projeleri kapsamında üretilmiş projelerden yapılan ve 
SCI, AHCI, SSCI indekslerinde yer alan eserler için ilave destek verilmesi planlanmaktadır. 

İktisat Bölümü 2020 yılı Akademik Teşvik Ödeneğinden Yararlanacaklar Listesi 

Fakülte : İİBF               

Bölüm : İktisat 

NO Unvanı Adı Soyadı  Değerlendirme Kararı 

1 Prof. Dr. Özcan KARAHAN  80 

2 Prof. Dr. Suna KORKMAZ  42,3 

3 Prof. Dr. Burak DARICI  45,9 

4 Doç. Dr. Celil AYDIN  38,7 

5 Doç.Dr. Fatih AYHAN  65,4 

6 Dr. Öğr. Üyesi Armağan TÜRK  33,3 

7 Dr. Öğr. Üyesi Musa BAYIR  52,2 

8 Araş. Gör. Hüseyin GÜVENOĞLU  39,3 

 

B.5. Öğrenme Kaynakları  

Düzey 3: Bandırma Onyedi Eylül İİBF’de, eğitim-öğretimin etkinliğini arttıracak öğrenme ortamları (derslik, bilgisayar laboratuvarı, kütüphane, toplantı salonu, 
yemekhane vb.) bulunmaktadır. (https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/247) Bu donanımların güncel gelişmeler kapsamında yenilenmeleri için 
gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Öğrenciler üniversite kütüphane hizmetinde (https://kutuphanedb.bandirma.edu.tr/) ve kütüphane okuma salonlarından 7/24 
yararlanmaktadır. (https://kutuphanedb.bandirma.edu.tr/tr/kutuphanedb/Sayfa/Goster/110). 

http://bap.bandirma.edu.tr/?act=guest&act2=sayfa&id=96&__pg_id__=P170
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/247
https://kutuphanedb.bandirma.edu.tr/
https://kutuphanedb.bandirma.edu.tr/tr/kutuphanedb/Sayfa/Goster/110
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B.5.1. Öğrenme ortamı ve kaynakları 

Olgunluk Düzeyi: 2.  Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynaklarının (sınıf, laboratuvar, stüdyo, 
öğrenme yönetim sistemi, basılı/e-kaynak ve materyal, insan kaynakları vb.) oluşturulmasına yönelik planları vardır. 

Öğrenciler üniversite kütüphane hizmetinde (https://kutuphanedb.bandirma.edu.tr/) ve kütüphane okuma salonlarından 7/24 yararlanmaktadır. 
(https://kutuphanedb.bandirma.edu.tr/tr/kutuphanedb/Sayfa/Goster/110 

B.5.2. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Olgunluk Düzeyi: 3. Birimde öğrenci gelişimine yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler teşvik edilmekte ve buna yönelik düzenlemeler yapılmaktadır. Bu 
amaçla sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere yönelik öğrenci toplulukları oluşturulmuştur. 
(https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/316/files/%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0%20TOPLULU%C4%9EU%202018.
pdf). Bandırma Onyedi Eylül İİBF’de her yıl öğrencilerin katılımını gerçekleştirecek şekilde bahar şenlikleri planlanmaktadır 
(https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Etkinlik/Liste?k=-1). 

B.5.3. Tesis ve altyapılar 

Olgunluk Düzeyi: 3.. Bandırma Onyedi Eylül İİBF’de, eğitim-öğretimin etkinliğini arttıracak öğrenme ortamları (derslik, bilgisayar laboratuvarı, kütüphane, 
toplantı salonu, yemekhane vb.) bulunmaktadır. (https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/247) Bu donanımların güncel gelişmeler kapsamında 
yenilenmeleri için gerekli çalışmalar yapılmaktadır.).  

(https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/316/files/Yemekhaneler-%20(1).pdf), 
(https://sksdb.bandirma.edu.tr/tr/sksdb/Sayfa/Goster/Sportif-Faaliyetler-72). 

B.5.4. Engelsiz üniversite 

Olgunluk Düzeyi: 2. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’nde özel yaklaşım gerektiren öğrenciler için engelli öğrenciler için yeterli ve kolay ulaşılır öğrenme 
imkânları ile destek sağlamaya yönelik “Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü” kurulmuştur (https://eok.bandirma.edu.tr/). 

B.5.5. Psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri 

https://kutuphanedb.bandirma.edu.tr/
https://kutuphanedb.bandirma.edu.tr/tr/kutuphanedb/Sayfa/Goster/110
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/316/files/%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0%20TOPLULU%C4%9EU%202018.pdf
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/316/files/%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0%20TOPLULU%C4%9EU%202018.pdf
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Etkinlik/Liste?k=-1
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/247
https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/316/files/Yemekhaneler-%20(1).pdf
https://sksdb.bandirma.edu.tr/tr/sksdb/Sayfa/Goster/Sportif-Faaliyetler-72
https://eok.bandirma.edu.tr/
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Olgunluk Düzeyi: 3.. Bandırma Onyedi Eylül İİBF’de öğrencilere yönelik Psikolojik Danışmanlık ve Gelişim Merkezi hizmeti bulunmamaktadır. Ancak Bandirma 

Onyedi Eylül Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nda Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi yer almaktadır. İİBF öğrencileri bu hizmetten 

ücretsiz bir biçimde yararlanabilmektedir.  

(https://sksdb.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/316/files/web%20sitesi.pdf 

 

B.6. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Düzey 1 : Kurum, programlarının eğitim-öğretim amaçlarına ulaştığından, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için 
programlarını periyodik olarak gözden geçirmeli ve güncellemelidir. Mezunlarını düzenli olarak izlemelidir. Akreditasyon çalışmalarının teşvik edildiğine ilişkin 
tanımlı süreçlerin tanımlanmasına yönelik çalışmaların yapılması planlanmaktadır.  

B.6.1. Program çıktılarının izlenmesi ve güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi: 1. Bölümümüzde akreditasyon çalışmalarının teşvik edildiğine ilişkin tanımlı süreçlerin işlenmesine yönelik çalışmaların yapılması 
planlanmaktadır.. 

B.6.2. Mezun izleme sistemi 

Olgunluk Düzeyi: 1. Bölümde mezun izleme sistemi bulunmamaktadır. Mezun izleme sisteminin kurulması planlama aşamasındadır. 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

D. TOPLUMSAL KATKI 

E. YÖNETİM SİSTEMİ 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Kurumun güçlü yönleri ile iyileşmeye açık yönlerinin Kalite Güvencesi Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı ve de Yönetim 
Sistemi başlıkları altında özet olarak sunulması beklenmektedir. Kurum daha önce bir dış değerlendirme sürecinden geçmiş ve kuruma sunulmuş bir Kurumsal 
Geri Bildirim Raporu varsa bu raporda belirtilen gelişmeye açık yönlerin giderilmesi için alınan önlemler, gerçekleştirilen faaliyetler sonucunda sağlanan 
iyileştirmeler ve ilerleme kaydedilemeyen noktaların neler olduğu açıkça sunulmalı ve mevcut durum değerlendirmesi ayrıntılı olarak verilmelidir. 

https://sksdb.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/316/files/web%20sitesi.pdf
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
C.1. Araştırma Stratejisi 

Kurum, stratejik planı çerçevesinde belirlenen akademik öncelikleriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal faydaya dönüştürülebilen araştırma ve geliştirme 

faaliyetleri yürütmelidir. 

 1 2 3 4 5 

 

C.1.1. Kurumun araştırma politikası, hedefleri ve 

stratejisi 

Kurum, stratejik planı çerçevesinde belirlenen akademik 

öncelikleriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal 

faydaya dönüştürülebilen araştırma ve geliştirme 

faaliyetleri yürütmelidir. Üniversite, sanayi, toplum 

işbirliğinin sağlanması ile kentimizin ve ülkemizin sosyo-

ekonomik kalkınmasına katkıda bulunma ve üniversite, 

üretim süreci ilişkisini geliştirerek kentini ve ülkesini yeni 

bir ufka taşıma misyon ve vizyonu çerçevesinde nitelikli 

araştırmaların devamlı artırılması hedeflenmiştir.  Bölgesel 

ve yerel düzeyde yapılan bu araştırmalarda özellikle de 

ulusal ve uluslararası konferans/bildiri, makale, kitap, kitap 

bölümü ve projelerin sayısının ve niteliğinin devamlı 

artırılması hedeflenmektedir.  

 

Kurumun tanımlı 
araştırma politikası, 
stratejisi ve 
hedefleri 
bulunmamaktadır. 

Kurumun, 
araştırmaya bakış 
açısını, araştırma 
ilkelerini, 
önceliklerini ve 
kaynaklarını 
yönetmedeki 
tercihlerini ifade 
eden araştırma 
politikası, stratejisi 
ve hedefleri 
bulunmaktadır.  

Kurumun genelinde 
tanımlı araştırma 
politikası, stratejisi 
ve hedefleri 
doğrultusunda 
yapılan uygulamalar 
bulunmaktadır.  

Kurumda araştırma 
politikası, stratejisi ve 
hedefleri ile ilgili 
uygulamalar 
izlenmekte ve izlem 
sonuçlarına göre 
önlemler 
alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 (https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/111).  

 (https://akademiktesvik.bandirma.edu.tr/tr/akademiktesvik/Haber/Goster/Akademisyenle
rimizin-Akademik-Performans-Basarisi-Odullendirildi-1480). 

 (https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Haber/Goster/Iktisadi-veIdari-Bilimler-Fakultemiz-
Buyuk-Bir-Yukselise-Gecerek-Alaninda-2-Oldu-1676) 

https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Sayfa/Goster/111
https://akademiktesvik.bandirma.edu.tr/tr/akademiktesvik/Haber/Goster/Akademisyenlerimizin-Akademik-Performans-Basarisi-Odullendirildi-1480
https://akademiktesvik.bandirma.edu.tr/tr/akademiktesvik/Haber/Goster/Akademisyenlerimizin-Akademik-Performans-Basarisi-Odullendirildi-1480
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/(https:/iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Haber/Goster/Iktisadi-veIdari-Bilimler-Fakultemiz-Buyuk-Bir-Yukselise-Gecerek-Alaninda-2-Oldu-1676)
file:///D:/Windows%20Klasörleri/Downloads/(https:/iibf.bandirma.edu.tr/tr/iibf/Haber/Goster/Iktisadi-veIdari-Bilimler-Fakultemiz-Buyuk-Bir-Yukselise-Gecerek-Alaninda-2-Oldu-1676)
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Stratejisi 

 1 2 3 4 5 

 

C.1.2. Araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetimi 

ve organizasyonel yapısı  

 

İİBF içinde bulunan fakültemizin araştırma geliştirme 

süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısını kurma 

aşamasındadır. 

Kurumda 
araştırma-
geliştirme 
süreçlerinin 
yönetimi ve 
organizasyonel 
yapısına ilişkin bir 
planlama 
bulunmamaktadır. 

Kurumun araştırma-
geliştirme 
süreçlerinin yönetim 
ve organizasyonel 
yapısına ilişkin 
yönlendirme ve 
motive etme gibi 
hususları dikkate 
alan planlamaları 
bulunmaktadır.   

Kurumun genelinde 
araştırma-geliştirme 
süreçlerinin yönetimi 
ve organizasyonel 
yapısı kurumsal 
tercihler yönünde 
uygulanmaktadır. 

Kurumda 
araştırma-
geliştirme 
süreçlerinin 
yönetimi ve 
organizasyonel 
yapısının işlerliği 
ile ilişkili 
sonuçlar 
izlenmekte ve 
önlemler 
alınmaktadır.  

 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir 
ve örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 

 Örnek Kanıtlar 
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Stratejisi 

 1 2 3 4 5 

 

C.1.3. Araştırmaların yerel/bölgesel/ulusal 

kalkınma hedefleriyle ilişkisi 
 

İİBF’de yer alan bölümümüz  araştırmaların yerel, bölgesel 

ve ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkisini tanımlama 

aşamasındadır. 

Kurum 
araştırmalarında yerel, 
bölgesel ve ulusal 
kalkınma hedeflerini 
ve değişimleri dikkate 
almamaktadır.  

Kurumdaki 
araştırmaların 
planlanmasında 
yerel, bölgesel ve 
ulusal kalkınma 
hedefleri ve 
değişimleri dikkate 
alınmaktadır.  

Kurumun 
genelinde 
araştırmalar 
yerel, bölgesel ve 
ulusal kalkınma 
hedefleri ve 
değişimleri 
dikkate alınarak 
yürütülmektedir. 

 

Kurumda 
araştırma çıktıları 
izlenmekte ve 
izlem sonuçları 
yerel, bölgesel ve 
ulusal kalkınma 
hedefleriyle 
ilişkili olarak 
iyileştirilmektedir
. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 



 
 

30 
 

Yükseköğretim Kalite Kurulu – Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu (Sürüm 2.1 - 27/01/2021 )                                                                                     

 
  

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Kaynakları 

Kurum, araştırma ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını sağlamalıdır. Kurumun araştırma 

politikaları, iç ve dış paydaşlarla iş birliğini ve kurum dışı fonlardan yararlanmayı teşvik etmelidir. 

 1 2 3 4 5 

 

C.2.1. Araştırma kaynakları  
 

  İktisat  Bölümü bünyesinde çeşitli araştırma faaliyetleri, 

yayınlar ve projeler gerçekleştirilmektedir. Bölümümüzde 

görevli akademik personel için yeterli sayıda masaüstü ve 

dizüstü bilgisayar ve projeksiyon gibi materyaller 

sağlanmaktadır. Bölümümüzde görev alan tüm akademik 

ve idari personelin kendisine ait masaüstü bilgisayarı, 

bulunduğu odada kullanabileceği bir yazıcı ve kendisine 

ait bir kurum içi akıllı telefonu bulunmaktadır. 
 

 

Kurumun araştırma 
ve geliştirme 
faaliyetlerini 
sürdürebilmesi için 
yeterli kaynağı 
bulunmamaktadır. 

Kurumun araştırma 
ve geliştirme 
faaliyetlerini 
sürdürebilmek için 
uygun nitelik ve 
nicelikte fiziki, teknik 
ve mali kaynakların 
oluşturulmasına 
yönelik planları 
bulunmaktadır.  

Kurum araştırma 
ve geliştirme 
kaynaklarını 
araştırma 
stratejisi ve 
birimler arası 
dengeyi 
gözeterek 
yönetmektedir.  

 

Kurumda araştırma 
kaynaklarının 
yeterliliği ve 
çeşitliliği 
izlenmekte ve 
iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 Bölümümüz akademik personelinin ve bölümümüz öğrencilerinin erişimine açık 

olan üniversite kütüphanemizin kapasitesi şu şekildedir: 

(https://kutuphanedb.bandirma.edu.tr/tr/kutuphanedb).  

 

https://kutuphanedb.bandirma.edu.tr/tr/kutuphanedb
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Kaynakları 

 1 2 3 4 5 

 

C.2.2. Üniversite içi kaynaklar (BAP) 

 

 Üniversite için kaynaklarda BAP birimi gerekli işlemleri 

yürütmektedir.    

 

Üniversite için kaynaklarda BAP birimi gerekli işlemleri 

yürütmektedir. Fakültemize ait BAP tarafından desteklenen 

projelerin sayısı devam eden 6 tamamlanan ise 22 projedir. 

 

Kurumun araştırma 
ve geliştirme 
faaliyetleri için 
üniversite içi 
kaynakları 
bulunmamaktadır. 

Kurumun araştırma 
ve geliştirme 
faaliyetlerini 
sürdürebilmek için 
uygun nitelik ve 
nicelikte üniversite 
içi kaynakların 
oluşturulmasına 
yönelik planları (BAP 
Yönergesi gibi) 
bulunmaktadır.  

Kurumun 
araştırma ve 
geliştirme 
faaliyetlerini 
sürdürebilmek 
için üniversite içi 
kaynaklar 
araştırma 
stratejisi ve 
birimler arası 
denge 
gözetilerek 
sağlanmaktadır.  

 

Kurumda, 
üniversite içi 
kaynakların 
kullanımı ve 
dağılımı 
izlenmekte ve 
iyileştirmektedir.  

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 http://bap.bandirma.edu.tr/app_files/2019/01/Anasayfa_Dosyalar_25_2477ea65.pdf) 

 http://bap.bandirma.edu.tr/ 

http://bap.bandirma.edu.tr/app_files/2019/01/Anasayfa_Dosyalar_25_2477ea65.pdf
http://bap.bandirma.edu.tr/
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Kaynakları 

 1 2 3 4 5 

 

C.2.3. Üniversite dışı kaynaklara yönelim (Destek 

birimleri, yöntemleri) 

 

Bandırma Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası ile 

çeşitli ortak projeler geliştirme noktasında devamlı iletişim 

içerisindeyiz. 

Bandırma ilçesi Balıkesir’e bağlıdır ve TR22 bölgesi adı 

verilen Güney Marmara Bölgesi’nde yer almaktadır. 

Bölgemizde tarım, hayvancılık, sanayi, yenilenebilir enerji ve 

madencilik ön plandadır. Dekanlığımıza bağlı birimler Güney 

Marmara Kalkınma Ajansı’nın proje ilanlarını takip etmekte 

ve uzmanlık alanlarına göre başvuru yapmaktadırlar. Bu 

yolla bölgesel kalkınmaya katkı amaçlanmaktadır. Gerek 

GMKA gerek diğer kurum/kuruluşların araştırma duyuruları, 

e-mail, kısa mesaj, internet duyurusu ve afiş şeklinde 

personele iletilmektedir.  .  

  

 

Kurumun araştırma 
ve geliştirme 
faaliyetleri için 
üniversite dışı 
kaynaklara herhangi 
bir yönelimi 
bulunmamaktadır. 

Kurumun üniversite 
dışı kaynakların 
kullanımına ilişkin 
yöntem ve destek 
birimlerin 
oluşturulmasına 
ilişkin planları 
bulunmaktadır.  

Kurumun araştırma 
ve geliştirme 
faaliyetlerini 
araştırma stratejisi 
doğrultusunda 
sürdürebilmek için 
üniversite dışı 
kaynakların 
kullanımını 
desteklemek üzere 
yöntem ve birimler 
oluşturulmuştur. 

Kurumda, 
araştırma ve 
geliştirme 
faaliyetlerinde 
üniversite dışı 
kaynakların 
kullanımını 
izlenmekte ve 
iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 https://iibf.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/Sayfa/Dosya/1737/ca5f3618-2dfc-
47be-4d25-614d55927246.pdf 

https://iibf.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/Sayfa/Dosya/1737/ca5f3618-2dfc-47be-4d25-614d55927246.pdf
https://iibf.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/Sayfa/Dosya/1737/ca5f3618-2dfc-47be-4d25-614d55927246.pdf
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.2. Araştırma Kaynakları 

 1 2 3 4 5 

 

C.2.4. Doktora programları ve doktora sonrası 

imkanlar 

Bölümün doktora programı Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Tarafından yürütülmektedir. Bölümün 2020 Temmuz ayı 
itibari ile 27 adet doktora öğrencisi bulunmaktadır..   

 

Kurumun doktora 
programı ve 
doktora sonrası 
imkanları 
bulunmamaktadır. 

 

Kurumun araştırma 
politikası, hedefleri 
ve stratejileri ile 
uyumlu doktora 
programı ve 
doktora sonrası 
imkanlarına ilişkin 
planlamalar 
bulunmaktadır.  

Kurumda 
araştırma 
politikası, 
hedefleri ve 
stratejileri ile 
uyumlu ve 
destekleyen 
doktora 
programları ve 
doktora sonrası 
imkanlar 
yürütülmektedir.  

Kurumda doktora 
programları ve 
doktora sonrası 
imkanlarının çıktıları 
düzenli olarak 
izlenmekte ve 
iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 https://sbe.bandirma.edu.tr/tr/sbe/Sayfa/Goster/IKTISAT-DOKTORA-PROGRAMI-1052 

https://sbe.bandirma.edu.tr/tr/sbe/Sayfa/Goster/IKTISAT-DOKTORA-PROGRAMI-1052
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.3. Araştırma Yetkinliği 

Kurum, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin sürdürmek ve iyileştirmek için olanaklar sunmalıdır. 

 1 2 3 4 5 

 

C.3.1. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesi 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi İİBF’de öğretim üyesi 
dışındaki öğretim elemanı alımları “Öğretim Üyesi 
Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak 
Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” esas 
alınmaktadır.Birimimizde öğretim üyeleri için hazırlanmış 
olan atama-yükselme kriterleri bulunmamakta, ancak 
üzerinde çalışılmaktadır. 

 

 

Kurumda, öğretim 
elemanlarının 
araştırma 
yetkinliğinin 
geliştirilmesine 
yönelik 
mekanizmalar 
bulunmamaktadır. 

Kurumda, 
öğretim 
elemanlarının 
araştırma 
yetkinliğinin 
geliştirilmesine 
yönelik planlar 
bulunmaktadır. 

Kurumun 
genelinde 
öğretim 
elemanlarının 
araştırma 
yetkinliğinin 
geliştirilmesine 
yönelik 
uygulamalar 
yürütülmektedir.  

Kurumda, öğretim 
elemanlarının 
araştırma 
yetkinliğinin 
geliştirilmesine 
yönelik uygulamalar 
izlenmekte ve izlem 
sonuçları öğretim 
elemanları ile birlikte 
değerlendirilerek 
önlemler 
alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 (http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/11/20181109-3.htm). 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/11/20181109-3.htm
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.3. Araştırma Yetkinliği 

 1 2 3 4 5 

 

C.3.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve 

ortak araştırma birimleri 

Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğini geliştirmeye 
yönelik Ortak programlar, ortak araştırma birimleri kurulması 
planlanmaktadır.  Buna yönelik olarak bölümümüz öğretim 
üyelerinin yönetiminde yer aldığı araştırma merkezlerinden 
üç farklı araştırma merkezi bulunmaktadır 

 

 

Kurumda ulusal 
ve uluslararası 
düzeyde ortak 
programlar ve 
ortak araştırma 
birimleri 
oluşturma 
yönünde 
mekanizmalar 
bulunmamaktadı
r. 
 

 

Kurumda ulusal 
ve uluslararası 
düzeyde ortak 
programlar ve 
ortak araştırma 
birimleri ile 
araştırma ağlarına 
katılım ve iş 
birlikleri kurma 
gibi çoklu 
araştırma 
faaliyetlerine 
yönelik 
planlamalar ve 
mekanizmalar 
bulunmaktadır.  

Kurumun genelinde 
ulusal ve 
uluslararası 
düzeyde ortak 
programlar ve ortak 
araştırma 
faaliyetleri 
yürütülmektedir. 

Kurumda ulusal ve 
uluslararası düzeyde 
kurum içi ve kurumlar 
arası ortak 
programlar ve ortak 
araştırma faaliyetleri 
izlenmekte ve ilgili 
paydaşlarla 
değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 Prof Dr. Burak Darıcı  Espor Ekonomisi ve Araştrıma Merkezi Müdürlüğü yapmaktadır.  
https://espor.bandirma.edu.tr/tr/espor/Personel/AkademikYonetim 

 Doç. Ahmet Aydın ,  Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 
müdürlüğü ve Dr. Öğr. Üyesi Evren İpek müdür yardımcılığı yapmaktadır. yapmaktadır.  
https://banuesam.bandirma.edu.tr/tr/banuesam/Personel/AkademikYonetim 

 Dr. Öğr. Üyesi Armağan TÜRK   Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü yapmaktadır.  
https://kagem.bandirma.edu.tr/tr/kagem/Sayfa/Goster/Yonetim-14111 
 

https://espor.bandirma.edu.tr/tr/espor/Personel/AkademikYonetim
https://banuesam.bandirma.edu.tr/tr/banuesam/Personel/AkademikYonetim
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.4. Araştırma Performansı 

Kurum, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmeli, değerlendirmeli ve sonuçlarını yayımlamalıdır. Elde edilen bulgular, kurumun 

araştırma ve geliştirme performansının periyodik olarak gözden geçirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için kullanılmalıdır. 

 1 2 3 4 5 

 

C.4.1. Öğretim elemanı performans değerlendirmesi 

Üniversitemizin Öğrenci Bilgi Sistemi (Proliz) sayesinde 
bölümümüzün  öğretim üyelerinin performansı ile ilgili 
yapılan anketlerin girdi ve çıktıların değerlendirilmesi 
yapılmaktadır. Kurum içi değerlendirme kapsamında; 
öğretim üyelerimizin performansı ile ilgili olarak biri güz 
dönemi, diğeri bahar dönemi olmak üzere yılda 2 defa 
anket yaptırılmaktadır. Öğrencilerimiz ile ilgili tanımlayıcı 
istatistikler, başarı oranları, gelişimi ve program 
memnuniyeti bu bilgi sistemi içerisinde yer almaktadır. 
Bölümümüzün çatısı altında yer aldığı İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi içerisindeki bilgi işlem merkezi sayesinde 
bu bilgilerin gizliliği sağlanmaktadır. Ayrıca performans 
göstergeleri her yıl bölümlerden istenen faaliyet 
raporlarına göre belirlenmektedir. Faaliyet raporlarındaki 
verilerin stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerle 
karşılaştırması yapılmaktadır. 

Bölümümüz öğretim üyelerinin ve elemanlarının 
ulusal/uluslararası makaleler, projeler, kitap, sempozyum 
ve konferanslara ilişkin istatistiki bilgileri web sitesinde 
mevcuttur. Bu bilgiler Personel Kimlik Sistemi aracılığı ile 
YÖKSİS’ten eşanlı alınarak yayınlanmaktadır. 

Kurumda öğretim 
elemanlarının 
araştırma 
performansının 
izlenmesine ve 
değerlendirmesine 
yönelik 
mekanizmalar 
bulunmamaktadır. 

Kurumda öğretim 
elemanlarının 
araştırma 
performansının 
izlenmesine ve 
değerlendirmesine 
yönelik ilke, kural 
ve göstergeler 
bulunmaktadır.    

Kurumun genelinde 
öğretim 
elemanlarının 
araştırma-
geliştirme 
performansını 
izlemek ve 
değerlendirmek 
üzere oluşturulan 
mekanizmalar 
kullanılmaktadır.  

Öğretim 
elemanlarının 
araştırma-
geliştirme 
performansı 
izlenmekte ve 
öğretim 
elemanları ile 
birlikte 
değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir.  
 

 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 Bölümümüz öğretim üye ve elemanlarının bilgileri YÖKSİS üzerinden bölüm akademik 
personelimizin özgeçmişlerinin yer aldığı internet sayfasına aktarılmaktadır  
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Personel/Akademik 

https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Personel/Akademik
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.4. Araştırma Performansı 

 1 2 3 4 5 

 

 

C.4.2. Araştırma performansının izlenmesi ve 

iyileştirilmesi 

Araştırma performansının değerlendirilmesi ve sonuçlara 
dayalı iyileştirilmesine yönelik mekanizmalar 
oluşturulması bölümümüz tarafından planlanmaktadır. 

 

 

  

Kurumda araştırma 
performansının 
izlenmesine ve 
değerlendirmesine 
yönelik 
mekanizmalar 
bulunmamaktadır. 

Kurumda araştırma 
performansının 
izlenmesine ve 
değerlendirmesine 
yönelik ilke, kural ve 
göstergeler 
bulunmaktadır.  

Kurumun 
genelinde 
araştırma 
performansını 
izlenmek ve 
değerlendirmek 
üzere oluşturulan 
mekanizmalar 
kullanılmaktadır.  

Kurumda araştırma 
performansı 
izlenmekte ve ilgili 
paydaşlarla 
değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.4. Araştırma Performansı 

 1 2 3 4 5 

 

 

C.4.3. Araştırma bütçe performansının 

değerlendirilmesi 
 

Bölümümüzün araştırma bütçe performansını izlemeye 
yönelik uygulamaların hayata geçirilmesi düşünülmektedir. 
 

Kurumun araştırma 
bütçe 
performansının 
değerlendirilmesine 
yönelik 
mekanizmalar 
bulunmamaktadır. 

Kurumun 
araştırma bütçe 
performansını 
değerlendirmek 
üzere ilke, kural, 
yöntem ve 
göstergeler 
bulunmaktadır.  

Kurumun genelinde 
araştırma bütçe 
performansının 
değerlendirilmesine 
ilişkin mekanizmalar 
kullanılmaktadır.  

Kurumda araştırma 
bütçe performansı 
izlenmekte ve 
iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 
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 TOPLUMSAL KATKI 
D.1. Toplumsal Katkı Stratejisi 

Kurum, toplumsal katkı faaliyetlerini sahip olduğu hedefleri ve stratejisi doğrultusunda yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütmelidir. 

 1 2 3 4 5 

 

D.1.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi 

 

Kurumun tanımlı toplumsal katkı politikası, hedefleri ve 

stratejileri mevcut değildir. Ancak gerek bu stratejilerin 

oluşturulması gerekse yürütülmesi amacıyla, üniversite 

bünyesinde 2019 yılı içerisinde çok sayıda uygulama ve 

araştırma merkezi kurulmuştur. Fakültemiz bünyesindeki 

öğretim üyeleri bu merkezler bünyesinde görev alarak 

toplumsal katkı üretmeleri beklenmektedir. 

Kurumun 
toplumsal katkı 
politikası, hedefleri 
ve stratejisi 
bulunmamaktadır. 

Kurumun, toplumsal 
katkı faaliyetlerinde 
izleyeceği ilkeleri, 
öncelikleri ve 
kaynaklarını 
yönetmedeki 
tercihlerini ifade eden 
toplumsal katkı 
politikası, hedefleri ve 
stratejisi 
bulunmaktadır.  

Kurumun 
genelinde 
toplumsal katkı 
politikası, 
hedefleri ve 
stratejisi 
doğrultusunda 
yapılan 
uygulamalar 
bulunmaktadır.  

Kurumda toplumsal 
katkı politika, hedef 
ve stratejileri 
izlenmekte ve ilgili 
paydaşlarla 
değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 
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 TOPLUMSAL KATKI 
D.1. Toplumsal Katkı Stratejisi 

 1 2 3 4 5 

 

D.1.2. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve 

organizasyonel yapısı 
 

Bölümün toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve 

organizasyonel yapısına ilişkin bir planlaması 

bulunmamaktadır. Üniversite düzeyinde kurulan 

komisyonlar ve merkezlerle dış paydaşlar ile işbirliği 

çalışmaları planlanmaktadır. İlerleyen dönemlerde bölüm 

olarak bu süreçlere katkı sağlanması düşünülmektedir.  

Kurumda toplumsal 
katkı süreçlerinin 
yönetimi ve 
organizasyonel 
yapısına ilişkin bir 
planlama 
bulunmamaktadır. 

Kurumun 
toplumsal katkı 
süreçlerinin 
yönetimi ve 
organizasyonel 
yapısına ilişkin 
planlamaları 
bulunmaktadır.   

Kurumun genelinde 
toplumsal katkı 
süreçlerinin 
yönetimi ve 
organizasyonel 
yapısı kurumsal 
tercihler yönünde 
uygulanmaktadır. 

Kurumda 
toplumsal katkı 
süreçlerinin 
yönetimi ve 
organizasyonel 
yapısının işlerliği 
ile ilişkili sonuçlar 
izlenmekte ve 
önlemler 
alınmaktadır.  

 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir 
ve örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 

 Örnek Kanıtlar 
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 TOPLUMSAL KATKI 
D.2. Toplumsal Katkı Kaynakları 

Kurum, toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynaklara sahip olmalı ve bu kaynakların etkin şekilde 

kullanımını sağlamalıdır. 

 1 2 3 4 5 

 

D.2.1. Kaynaklar 

 

Bölüm olarak toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan 

kaynaklar  belirlenmemiştir. Ancak bölüm öğretim 

üyelerimizin insan gücü kaynağı olarak 

değerlendirilebileceği düşünülmektedir. 

Kurumun toplumsal 
katkı faaliyetlerini 
sürdürebilmesi için 
yeterli kaynağı 
bulunmamaktadır. 

Kurumun toplumsal 
katkı faaliyetlerini 
sürdürebilmek için 
uygun nitelik ve 
nicelikte fiziki, teknik 
ve mali kaynakların 
oluşturulmasına 
yönelik planları 
bulunmaktadır.  

Kurum 
toplumsal katkı 
kaynaklarını 
toplumsal katkı 
stratejisi ve 
birimler arası 
dengeyi 
gözeterek 
yönetmektedir.  

 

Kurumda toplumsal 
katkı kaynaklarının 
yeterliliği ve çeşitliliği 
izlenmekte ve 
iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Personel/Akademik 

https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Personel/Akademik
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 TOPLUMSAL KATKI 
D.3. Toplumsal Katkı Performansı 

Kurum, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri periyodik olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir. 

 1 2 3 4 5 

 

D.3.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi 

ve iyileştirilmesi 

 

Toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri henüz mevcut 

olmadığından dolayı bunların gerçekleşme düzeyi ve 

performansı da izlenememektedir.  Gelecek dönemlerde 

bölüm bazında toplumsal katkı faaliyetleri yapılması 

durumunda ilgili performan durumunun periyodik olarak 

izlenmesi ve iyileştirilmesi planlanmaktadır. 

 

Kurumda toplumsal 
katkı performansının 
izlenmesine ve 
değerlendirmesine 
yönelik 
mekanizmalar 
bulunmamaktadır. 

Kurumda toplumsal 
katkı performansının 
izlenmesine ve 
değerlendirmesine 
yönelik ilke, kural ve 
göstergeler 
bulunmaktadır.  

Kurumun 
genelinde 
toplumsal katkı 
performansını 
izlenmek ve 
değerlendirmek 
üzere oluşturulan 
mekanizmalar 
kullanılmaktadır.  

Kurumda 
toplumsal katkı 
performansı 
izlenmekte ve ilgili 
paydaşlarla 
değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 
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 YÖNETİM SİSTEMİ 

E.1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

Kurum, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına alan yönetsel ve idari yapılanmaya sahip olmalıdır. Yönetim kadrosu gerekli yapıcı 

liderliği üstlenebilmeli, idari kadrolar gerekli yetkinlikte olmalıdır. 

 1 2 3 4 5 

 

E.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 
 

İktisat Bölümü olarak  misyon ve stratejik hedeflerimize 
ulaşmamızı güvence altına alan yönetim modeli ve idari 
yapılanma, süreçlerle uyumlu olarak ve tüm 
birimleri/alanları kapsayacak şekilde oluşturulmuştur ve bu 
doğrultuda yapılan uygulamalardan bazı sonuçlar elde 
edilmiştir. Ancak bu sonuçların izlenmesi yapılmamaktadır. 

 
Bölümümüzün yönetim personeli, akademik personeli ve  
bölüm sekreteri ilgili ekte mevcuttur. Akademik personel ile 
ilgili konu ve faaliyetlerde demokratik bir süreç izlenmekte 
verilen kararlara akademik personelin katılımı 
hedeflenmektedir. Bu çerçevede yönetim ile akademik 
personel arasındaki model daha çok yönetişim esaslı 
gerçekleşmektedir.  

 
Bölümümüz çatısı altında yer aldığı İİBF’nin stratejik 
hedefleri ile aynı doğrultuda ilerlemektedir. 
Her ne kadar üniversitenin stratejik planı uygulamaya 
geçmediyse de taslak çalışması üzerinden tespit edilen 
hedeflere yönelik çalışmalar tüm hızıyla sürmektedir. 
Fakültenin amaç ve  hedefleri  şunlardır: 

Kurumun misyonuyla 
uyumlu ve stratejik 
hedeflerini 
gerçekleştirmeyi 
sağlayacak bir 
yönetim modeli ve 
organizasyonel 
yapılanması 
bulunmamaktadır. 

Kurumun misyon ve 
stratejik hedeflerine 
ulaşmasını güvence 
altına alan yönetim 
modeli ve idari 
yapılanması; tüm 
süreçler 
tanımlanarak, 
süreçlerle uyumlu 
yetki, görev ve 
sorumluluklar 
belirlenmiştir. 

Kurumun yönetim 
modeli ve 
organizasyonel 
yapılanması birim 
ve alanların 
genelini 
kapsayacak şekilde 
faaliyet 
göstermektedir. 

Kurumun 
yönetim ve 
organizasyonel 
yapılanmasına 
ilişkin 
uygulamaları 
izlenmekte ve 
iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Personel/Akademik 

 https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Sayfa/Goster/Bolum-Sekreteri-469 

 https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Personel/AkademikYonetim 
 

https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Personel/Akademik
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Sayfa/Goster/Bolum-Sekreteri-469
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Personel/AkademikYonetim
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İktisat bölümünün öncelikli amaçları arasında; iktisadın 
tüketici ve üretici davranışları ile temel makro olgularını 
inceleyecek düzeyde bilgilerle donatılmış, karşılaştığı 
problemleri farklı bakış açılarıyla ele alarak çözümler 
üretebilen, kapsamlı ve bağımsız düşünebilen, iktisadi analiz 
ve modelleme yaparak bilgilerini bu amaçlar doğrultusunda 
kullanabilen mezunlar veren bir bölüm olmak yer almaktadır. 

Teorik ve uygulamalı iktisat alanlarında, lisans seviyesinde 
üst düzeyde ve öncül konumda bir bölüm olmanın yanı sıra 
diğer birimlere lisans seviyesinde gerekli olan matematik 
desteğini sağlayabilmek, bilime ulusal ve uluslararası 
düzeyde katkıda bulunacak kadroları yetiştirmeye yönelik 
lisansüstü eğitim vermek ve bilimsel araştırma yapmak 
bölümün diğer amaçları arasında gösterilebilir. 

 

 YÖNETİM SİSTEMİ 

E.1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

 1 2 3 4 5 

 

E.1.2. Süreç yönetimi 

 

Bölümümüzde eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, 
toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin süreçler 
planlanma aşamasındadır. 

 

Kurumda eğitim ve 
öğretim, araştırma 
ve geliştirme, 
toplumsal katkı ve 
yönetim sistemine 
ilişkin süreçler 
tanımlanmamıştır. 

Kurumda eğitim ve 
öğretim, araştırma 
ve geliştirme, 
toplumsal katkı ve 
yönetim sistemi 
süreç ve alt süreçleri 
tanımlanmıştır.  

Kurumun genelinde 
tanımlı süreçler 
yönetilmektedir.  

Kurumda süreç 
yönetimi 
mekanizmaları 
izlenmekte ve 
ilgili paydaşlarla 
değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 
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 YÖNETİM SİSTEMİ 

E.2. Kaynakların Yönetimi 

Kurum, insan kaynakları, mali kaynakları ile taşınır ve taşınmaz kaynaklarının tümünü etkin ve verimli kullandığını güvence altına almak üzere bir yönetim sistemine 

sahip olmalıdır. 

 

 1 2 3 4 5 

 

E.2.1. İnsan kaynakları yönetimi 

 

İktisat bölümü öğretim üyelerinin atama ve görevde 

yükselmesine ilişkin usul ve esaslar Öğretim Üyeliğine  

Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği Kapsamında 

gerçekleştirilmektedir. Araştırma görevlilerinin atanmasına 

ilişkin usul ve esaslar da Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim 

Elemanı Kadrolarına Yapılacak  Atamalarda Uygulanacak 

Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik kapsamında gerçekleştirilmektedir.  

Bölümümüzde araştırma görevlilerinin, akademik 

yetkinliklerini artırabilmeleri için lisansüstü eğitimlerini 

önde gelen üniversitelerde yapmaları teşvik edilmektedir. 

Kurumda insan 
kaynakları 
yönetimine ilişkin 
tanımlı süreçler 
bulunmamaktadır. 

Kurumda stratejik 
hedefleriyle uyumlu 
insan kaynakları 
yönetimine ilişkin 
tanımlı süreçler 
bulunmaktadır.  

Kurumun 
genelinde insan 
kaynakları 
yönetimi 
doğrultusunda 
uygulamalar 
tanımlı süreçlere 
uygun bir 
biçimde 
yürütülmektedir.  

Kurumda insan 
kaynakları yönetimi 
uygulamaları 
izlenmekte ve ilgili iç 
paydaşlarla 
değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

● Öğretim Üyeliğine  Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği : Başbakanlık Mevzuatı Geliştirme 

ve Yayın Genel Müdürlüğü (resmigazete.gov.tr)   

● Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak  Atamalarda Uygulanacak 

Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik : 

https://resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/11/20181109-3.htm 

https://resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-6.htm
https://resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180612-6.htm
https://resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/11/20181109-3.htm
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 YÖNETİM SİSTEMİ 

E.2. Kaynakların Yönetimi 

 1 2 3 4 5 

 

E.2.2. Finansal kaynakların yönetimi 

 

Bölümümüzün finans süreçleri üniversitemizin daire 
başkanlığıyla eşgüdümlü olarak yürütülmektedir. 
Üniversitemiz “Özel Bütçeli İdare” olarak 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun, 5436 sayılı Kanun’un 
12’nci maddesi ile değiştirilmiş (II) sayılı cetvelinin (A) 
bölümünde sayılan Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve 
İleri Teknoloji Enstitüleri içerisinde yer alan Kamu İdaresi, 
Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile verilen hazine yardımı ve 
özgelirlerini kullanarak giderlerini finanse etmektedir.  

 
5018 sayılı Kanun’un 49’uncu maddesi gereğince genel 

yönetim kapsamındaki kamu idarelerinde uygulanacak 

muhasebe ve raporlama standartları, uluslararası 

standartlara uygun olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı 

bünyesinde; Sayıştay Başkanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı 

ve diğer ilgili kuruluş temsilcilerinin katılımıyla oluşturulacak 

olan Devlet Muhasebesi Standartları Kurulu tarafından 

belirlenmektedir. Dolayısıyla genel yönetim kapsamında 

olan üniversitelerin muhasebe ve raporlama standartları 

Kurul tarafından belirlenen kurallara tabidir. Kamu İdaresi 

ayrıca adı geçen Kanun’un 80’inci maddesinin Hazine ve 

Kurumda finansal 
kaynakların 
yönetimine ilişkin 
tanımlı süreçler 
bulunmamaktadır. 

Kurumda finansal 
kaynakların 
yönetimine ilişkin 
olarak stratejik 
hedefler ile uyumlu 
tanımlı süreçler 
bulunmaktadır.  

Kurumun 
genelinde 
finansal 
kaynakların 
yönetime ilişkin 
uygulamalar 
tanımlı süreçlere 
uygun biçimde 
yürütülmektedir. 

Kurumda finansal 
kaynakların yönetim 
süreçleri izlenmekte 
ve iyileştirilmektedir.  

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

      
Konuyla ilgili Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 2019 Yılı Sayıştay Denetim Raporu 
ektedir:       
https://www.sayistay.gov.tr/tr/Upload/62643830/files/raporlar/kid/2019/%C3%96zel
_B%C3%BCt%C3%A7eli_%C4%B0dareler-
A/BANDIRMA%20ONYEDI%20EYLUL%20UNIVERSITESI.pdf  

 YÖNETİM SİSTEMİ 

E.3. Bilgi Yönetim Sistemi 

Kurum, yönetsel ve operasyonel faaliyetlerinin etkin yönetimini güvence altına alabilmek üzere gerekli bilgi ve verileri periyodik olarak topladığı, sakladığı, analiz 

ettiği ve süreçlerini iyileştirmek üzere kullandığı entegre bir bilgi yönetim sistemine sahip olmalıdır. 

 1 2 3 4 5 

 

E.3.1. Entegre bilgi yönetim sistemi 

 

İİBF çatısı altında yer alan bölümümüzün gerek idari 

gerekse de akademik faaliyetlerini destekleyen EBYS, OBS 

ve EYS gibi bilgi yönetim sistemleri bulunmaktadır. Ayrıca 

tüm akademik ve idari personel için kurumsal düzeyde 

mail adresi verilmesinin yanı sıra kişisel web sayfaları da 

oluşturulmuştur. Bunlarla birlikte ilgili bilgi yönetim 

sistemlerinden tüm öğrencilerimiz de yararlanmaktadır. 

Kurumda bilgi 
yönetim sistemi 
bulunmamaktadır. 

Kurumda kurumsal 
bilginin edinimi, 
saklanması, 
kullanılması, işlenmesi 
ve değerlendirilmesine 
destek olacak bilgi 
yönetim sistemleri 
oluşturulmuştur.   

Kurum genelinde 
temel süreçleri 
(eğitim ve öğretim, 
araştırma ve 
geliştirme, 
toplumsal katkı, 
kalite güvencesi) 
destekleyen 
entegre bilgi 
yönetim sistemi 
işletilmektedir.  

Kurumda entegre 
bilgi yönetim 
sistemi 
izlenmekte ve 
iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

EBYS : (https://ebys.bandirma.edu.tr/enVision/Login.aspx) 
OBS : (https://obs.bandirma.edu.tr/) 
EYS: (https://eys.bandirma.edu.tr/Account/LoginBefore)  

 
 

 YÖNETİM SİSTEMİ 

E.3. Bilgi Yönetim Sistemi 

 1 2 3 4 5 

 

E.3.2. Bilgi güvenliği ve güvenilirliği 

 

Birimimiz düzeyinde bilgi güvenliği ve güvenilirliğine 
ilişkin düzenlemeler henüz yer almamakla birlikte; ilgili 
uygulamalar kurum düzeyinde bilgi işlem daire 
başkanlığınca sağlanmaktadır. Bu çerçevede internet 
altyapısı yenilenmiş, güvenlik kameraları kurulmuş, IP 
Telefon altyapısı oluşturulmuş ve Personel Bilgi 
Güvenliği Farkındalığı Eğitimi verilmiştir.  

 

 

Kurumda bilgi 
güvenliği ve 
güvenirliğinin 
sağlanmasına ilişkin 
uygulamalar 
bulunmamaktadır.  

Kurumda bilgi 
güvenliği ve 
güvenirliğinin 
sağlanmasına 
yönelik tanımlı 
süreçler 
bulunmaktadır.   

Kurumda bilgi 
güvenliği ve 
güvenirliğinin 
sağlanmasına 
yönelik bütünleşik 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

Kurumda bilgi 
güvenliği ve 
güvenirliğinin 
sağlanmasına 
yönelik 
uygulamalar 
izlenmekte ve 
iyileştirilmektedir
. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar  

https://bidb.bandirma.edu.tr/tr/bidb). 
 

https://www.sayistay.gov.tr/tr/Upload/62643830/files/raporlar/kid/2019/%C3%96zel_B%C3%BCt%C3%A7eli_%C4%B0dareler-A/BANDIRMA%20ONYEDI%20EYLUL%20UNIVERSITESI.pdf
https://www.sayistay.gov.tr/tr/Upload/62643830/files/raporlar/kid/2019/%C3%96zel_B%C3%BCt%C3%A7eli_%C4%B0dareler-A/BANDIRMA%20ONYEDI%20EYLUL%20UNIVERSITESI.pdf
https://www.sayistay.gov.tr/tr/Upload/62643830/files/raporlar/kid/2019/%C3%96zel_B%C3%BCt%C3%A7eli_%C4%B0dareler-A/BANDIRMA%20ONYEDI%20EYLUL%20UNIVERSITESI.pdf
https://ebys.bandirma.edu.tr/enVision/Login.aspx
https://obs.bandirma.edu.tr/
https://eys.bandirma.edu.tr/Account/LoginBefore
https://bidb.bandirma.edu.tr/tr/bidb
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Maliye Bakanlığına verdiği yetkiye istinaden Bakanlığın 

hazırladığı düzenlemelere tabi olup bu kapsamda çıkarılan 

Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği’ndeki muhasebe 

ilkeleri ile hesap planını kullanmakta, mali tabloları 

hazırlamakta ve Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği 

hükümlerine göre mali işlemlerini muhasebeleştirmektedir 

 YÖNETİM SİSTEMİ 

E.4. Destek Hizmetleri 

Kurum, dışarıdan aldığı destek hizmetlerinin uygunluğunu, kalitesini ve sürekliliğini güvence altına almalıdır. 

 1 2 3 4 5 

 

E.4.1. Hizmet ve malların uygunluğu, kalitesi ve 

sürekliliği 

 

Söz konusu hizmetlerin değerlendirilmesine ilişkin tanımlı 

süreçlerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak fakültemize 

bağlı olarak çalışmalar yapılması hedeflenmektedir .   

Fakültenin destek hizmetleriyle ilgili ihtiyaçları Destek 

Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından karşılanmaktadır. 

 

Kurumda, dışarıdan 
temin edilen 
malların ve destek 
hizmetlerinin 
uygunluğu, kalitesi 
ve sürekliliğini 
değerlendirmek 
üzere tanımlı 
süreçler 
bulunmamaktadır.   

Kurumda, dışarıdan 
temin edilen destek 
hizmetlerinin ve 
malların 
uygunluğunu, 
kalitesini ve 
sürekliliğini güvence 
altına almak üzere 
tanımlı süreçler 
bulunmaktadır. 

Kurumun 
genelinde dışarıdan 
temin edilen 
destek hizmetlerin 
ve malların 
uygunluğunu, 
kalitesini ve 
sürekliliğini 
sağlayan 
mekanizmalar 
işletilmektedir. 

Kurumda hizmet 
ve malların 
uygunluğu, kalitesi 
ve sürekliliğini 
sağlayan 
mekanizmalar 
izlenmekte ve ilgili 
paydaşların geri 
bildirimleri 
alınarak 
iyileştirilmektedir. 

 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

 

https://imidb.bandirma.edu.tr/tr/imidb/Sayfa/Goster/Destek-Hizmetleri-Sube-
Mudurlugu-353 

https://imidb.bandirma.edu.tr/tr/imidb/Sayfa/Goster/Destek-Hizmetleri-Sube-Mudurlugu-353
https://imidb.bandirma.edu.tr/tr/imidb/Sayfa/Goster/Destek-Hizmetleri-Sube-Mudurlugu-353
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 YÖNETİM SİSTEMİ 

E.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik  

Kurum, eğitim-öğretim programlarını ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde tüm faaliyetleri hakkındaki bilgileri açık, doğru, güncel ve kolay 

ulaşılabilir şekilde yayımlamalı ve kamuoyunu bilgilendirmelidir. Kurum, yönetim ve idari kadroların verimliliğini ölçüp değerlendirebilen ve hesap verebilirliklerini 

sağlayan yaklaşımlara sahip olmalıdır. 

  

 1 2 3 4 5 

 

E.5.1. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 

Bölümümüzün gerçekleştirdiği faaliyetler, bölüm internet 
sayfamızda ve öğrencilerimiz tarafından da takip edilen sosyal 
medya hesaplarımızda yayınlanmakta ve kamuoyuna yönelik 
olarak bilgilendirilme sağlanmaktadır. Bölümümüzün 
bünyesinde yer aldığı üniversitemiz ve fakültemize ait olan 
internet sayfalarında da tüm faaliyetler güncel olarak kamuoyu 
bilgisine sunulmaktadır.  
 

Kurumda 
kamuoyunu 
bilgilendirmek ve 
hesap verebilirliği 
gerçekleştirmek 
üzere 
mekanizmalar 
bulunmamaktadır.  

Kurumda şeffaflık 
ve hesap 
verebilirlik ilkeleri 
doğrultusunda 
kamuoyunu 
bilgilendirmek 
üzere tanımlı 
süreçler 
bulunmaktadır. 

Kurum tanımlı 
süreçleri 
doğrultusunda 
kamuoyunu 
bilgilendirme ve 
hesap verebilirlik 
mekanizmalarını 
işletmektedir.  

Kurumun 
kamuoyunu 
bilgilendirme ve 
hesap verebilirlik 
mekanizmaları 
izlenmekte ve 
paydaş görüşleri 
doğrultusunda 
iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 
sistematik, 
sürdürülebilir ve 
örnek 
gösterilebilir 
uygulamalar 
bulunmaktadır. 

 

 Örnek Kanıtlar 

  
(https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Haber/Liste?k=-1)  
(https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Duyuru/Liste?k=-1) 
Fakültemiz haber kaynakları :  
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Duyuru/Liste?k=-1 
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Sayfa/Goster/Etkinliklerimiz-3155 
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Sayfa/Goster/Sosyal-Aktivitelerimiz-3156 
 

https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Haber/Liste?k=-1
https://www.bandirma.edu.tr/tr/www/Duyuru/Liste?k=-1
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Duyuru/Liste?k=-1
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Sayfa/Goster/Etkinliklerimiz-3155
https://iibf.bandirma.edu.tr/tr/iktisat/Sayfa/Goster/Sosyal-Aktivitelerimiz-3156
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EK.2 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
Bu doküman; Yükseköğretim Kalite Kurulu resmi web sitesi olan www.yokak.gov.tr adresinde yer alan “Kalite Güvencesi Yönetim Bilgi Sistemi” içerisindeki 

“Göstergeler” modülündeki soruların açıklaması ve ilgili göstergelere ait veri girişlerinin doğru yapılabilmesi amacıyla hazırlanmıştır. 

 

* ile işaretli Göstergeler “YÖKAK Anahtar Performans Göstergeleri”ni ifade etmektedir. 

Veri Kaynakları: 

 

YÖKSİS  => istatistik.yok.gov.tr’de yayımlanan verileri 

Kurum  => Kurumun kendisi tarafından doldurulan verileri 

ÖSYM  => ÖSYM’den alınan verileri 

YÖKAK  => Değişik (URAP, THE, WOS ya da kurul tarafından hesaplanan) kaynaklardan alınan verileri ifade etmektedir. 

 

Aşağıda belirtilenler dışında; YÖK, ÖSYM ve Diğer kurumlardan alınan veriler YÖKAK tarafından yukarıda belirtilen kaynaklardan 5 yıllık olarak topluca çekilmiştir. 

 

1. Kuruma Ait Bilgiler başlığı altındaki; 1- Fakülte Sayısı, 2- Enstitü Sayısı, 3- Yüksekokul Sayısı, 4- Meslek Yüksekokulu Sayısı, 5- Araştırma Uygulama Merkezleri Sayısı, 6- Ön 

Lisans Program Sayısı, 7- Lisans Program Sayısı, 8- Yüksek Lisans Program Sayısı, 9- Doktora Program Sayısı, 10- Sanatta Yeterlilik Program Sayısı 2019 yılı öncesinde 

kurumların kendileri tarafından doldurulmakta olup, 2019 yılı göstergeleri için tarafımızdan YÖKSİS'ten alınmıştır. Aktif, Pasif ve Yarı Pasif olarak sınıflandırılan bu verilerden 

sadece AKTİF olanlar alınmıştır. 

 

2. Kalite Güvence Sistemi başlığı altındaki;  

5- SCIMAGO => https://www.scimagoir.com/ ,  

6- Round University Ranking (RUR) => https://roundranking.com/ , 

7- URAP Dünya Sıralaması => https://www.urapcenter.org/Rankings , 

8- URAP Türkiye Sıralaması => http://tr.urapcenter.org/ ,  

9- Webometrics => http://www.webometrics.info/ , 

10- Times Higher Education (THE) => https://www.timeshighereducation.com/ , 

11- QS => https://www.topuniversities.com/ , 

12- USNEWS => https://www.usnews.com/ ,  

http://www.yokak.gov.tr/
https://www.scimagoir.com/
https://roundranking.com/
https://www.urapcenter.org/Rankings
http://tr.urapcenter.org/
http://www.webometrics.info/
https://www.timeshighereducation.com/
https://www.topuniversities.com/
https://www.usnews.com/
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13- NTU => http://nturanking.lis.ntu.edu.tw/,  

14- ARWU => http://www.shanghairanking.com/ adreslerinden alınmıştır. 

 

3. Eğitim ve Öğretim başlığı altındaki; 7- Disiplinlerarası Tezli Yüksek Lisans Program Sayısı, 8- Disiplinlerarası Tezsiz Yüksek Lisans Program Sayısı, 9- Disiplinlerarası Doktora 

Program Sayısı 2019 yılı da dahil olmak üzere kurumlar tarafından girilmiş olup gelecek senelerde YÖK'ten alınacağı için "YÖKSİS’ten çekilen veriler" kısmına yazılmıştır. 

4- Araştırma ve Geliştirme başlığı altındaki; 1- SCI, SSCI VE A&HCI Endeksli Dergilerdeki Yıllık Yayın Sayısı, 3- Atıf Sayısı, 4- Atıf Puanı, 5- Q1 Yayın Sayısı, 6- Q1 Yayın Oranı 

kurulumuz tarafından WOS - InCites'den çekilmiştir. Açıklamalarda yer aldığı üzere verilerin alınması sırasında “Article” ve “Review” filtrelemeleri uygulanmıştır.  

 

7- Toplam Yayın (Döküman) Sayısı, 9- Alan Ağırlıklı Atıf Endeksi, 10- Uluslararası İşbirliği ile yapılmış Yayın Sayısı, 11- Uluslararası İşbirliği ile yapılmış Yayın Sayısının Toplam 

Yayın Sayı Oranı, 12- Üniversite Sanayi İşbirliği İle Yapılan Yayın Sayısı, 13- Üniversite Sanayi İşbirliği İle Yapılan Yayın Sayısının Toplam Yayın Sayısına Oranı, 14- İlk %10 luk 

Dilimde Atıf Alan Yayın Sayısı, 15- İlk %10 luk Dilimde Atıf Alan Yayın Sayısının Toplam Yayın Sayısına Oranı, 16- İlk %10’luk Dilimde Bulunan Dergilerdeki Yayın Sayısı, 17- İlk 

%10’luk Dilimde Bulunan Dergilerdeki Yayın Sayısının Toplam Yayın Sayısına Oranı kurulumuz tarafından Scopus veri tabanından alınmıştır. 

 

Kurulumuz genel raporlama yapısı gereği gösterge açıklamasında verilen zaman aralığı " 31 Aralık itibari ile ..." (Takvim Yılı) şeklinde yazılmış olsa da verilerin kaynağı olan 

YÖKSİS'te bu veriler "Eğitim-Öğretim Dönemi" olarak tutulduğundan ortak veriye ulaşabilmek için zaman aralığı ilgili “Eğitim-Öğretim Yılı” olarak alınmıştır. 

 
Veri Girişleri Hakkında Önemli Uyarılar 
Kalite Güvencesi Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden gösterge girişi yapılırken dikkat edilmesi gereken hususlar aşağıda yer almaktadır. 

Önemli Husus 1 

Veri Girişi Sırasında; 

 Ondalık ayraç için virgül (,) kullanınız 

 4 hane ve üzeri sayılar için nokta (.) kullanmayınız 

 

 

 

 

 

 

 

http://nturanking.lis.ntu.edu.tw/
http://www.shanghairanking.com/
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Örnek Gösterge 
Eğitim + Araştırma Alanlarının Toplam Miktarı (m2) 
 

Gerçek Veri Giriş Şekli Sistemde Oluşan Veri Sonuç 

97552 97.552 97,552  

97552 97552 97552  

97552,53 97552.53 97552,53  

97552,53 97552,53 97552,53  

1754698 1.754.698 0  

1754698 1754698 1754698  

87,98 87,98 87,98  
 
 
Önemli Husus 2 

Bazı göstergeler …. oranı şeklinde yer almaktadır. 

 Eğer cümle içerisinde (% olarak) geçmiyorsa ilgili göstergedeki değeri pay ve paydasını oranlayınız.   

 Eğer cümle içerisinde (% olarak) geçiyorsa ilgili göstergedeki değeri oranladıktan sonra yüzdelik olarak yazınız.  

 
Örnek Gösterge 
Akademik Personel Memnuniyet Oranı (% olarak) 

Gerçek Veri Giriş Şekli Sistemde Oluşan Veri Sonuç 

95,58 95,58 95,58  
0,567 0,567 0,567  
Dikkat : Bu örnekte olduğu gibi eğer memnuniyet oranınız 56/100 yani %56 fakat bunu formüle ederken 0,56 şeklinde hesaplamış iseniz, lütfen 
hesapladığınız rakamı yüzdelik (%) şeklinde çevirerek yazınız. Bu durumda girilmesi gereken sayı 0,567*100 = 56,7 olacaktır. 

56.7 56,7 56,7  
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Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program Bilgi Paketi Tamamlanmış Ön Lisans + Lisans + Yüksek Lisans + Doktora Programı Sayısının Toplam Program 
Sayısı'na Oranı  

Gerçek Veri Giriş Şekli Sistemde Oluşan Veri Sonuç 

0,57 0,57 0,57  

0,57 57 57  
 
 
Önemli Husus 3 

Hiçbir gösterge değeri 0 (sıfır)’dan küçük olamaz. İlgili gösterge değerleri için minimum 0 (sıfır) veri girişini yapınız ya da boş bırakınız. Elinizde gösterge ile ilgili 
ölçüm olmaması durumunda, göstergeyi boş bırakabilir ya da “0” girebilirsiniz. Veri girişi yapılmaması ile veri girişi sırasında 0 girilmesi arasında herhangi bir 
fark bulunmayıp, rapor alma esnasında her iki durumdaki gösterge değerleri boş olarak gösterilecektir. 

Önemli Husus 4 

Göstergelere dosyaların isimlerini değiştirerek yükleyiniz. Aynı isimdeki dosyaları yüklemeniz durumunda önceki yüklemiş olduğunuz dosyanın üzerine 
yüklenecektir. 

Önemli Husus 5 

Göstergelere kanıt yüklerken, ilgili gösterge için tüm raporu yüklemek yerine, ilgili rapordaki gerekli bölümü/bölümleri ekleyiniz.  

Önemli Husus 6 

Kanıtlara yüklenen verilerin “Kişisel Verilerin Korunması Kanunu” ve diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak yüklendiğinden emin olunuz.  

Önemli Husus 7 

Göstergelere ilişkin veriler hesaplanırken genel olarak takvim yılı esas alınacaktır. Veriler 1 Ocak-31 Aralık tarihlerini kapsamalıdır. (Aşağıdaki tabloda detaylı 
şekilde verilecektir.) 

Önemli Husus 8 

Yönetim Sistemi başlığı altında yer alan mali değerlere ilişkin; Vakıf Üniversiteleri kendi sistemleri gereği YÖK denetlemeleri ile uyumlu olabilmesi amacıyla ilgili 
son denetleme dönemine ait verilerini girebilirler. Devlet Üniversiteleri ise İlgili Mali Yıl bilgilerini girmelidirler.  
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YÖKAK Performans Göstergeleri Nerden Açıklama 

1. Kuruma Ait Bilgiler    

1- Fakülte Sayısı YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Aktif Fakülte sayısını ifade etmektedir. 

2- Enstitü Sayısı YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Aktif Enstitü sayısını ifade etmektedir. 

3- Yüksekokul Sayısı 
YÖKSİS 

31 Aralık itibari ile Aktif Yüksekokul sayısını ifade etmektedir. 

4- Meslek Yüksekokulu Sayısı 
YÖKSİS 

31 Aralık itibari ile Aktif MYO sayısını ifade etmektedir. 

5- Araştırma Uygulama Merkezleri Sayısı 
YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Aktif Araştırma ve Uygulama Merkezi sayısını ifade 

etmektedir. 

6- Ön Lisans Program Sayısı 
YÖKSİS 

31 Aralık itibari ile Aktif Ön Lisans Program sayısını ifade etmektedir. 

7- Lisans Program Sayısı 
YÖKSİS 

31 Aralık itibari ile Aktif Lisans Program sayısını ifade etmektedir. 

8- Yüksek Lisans Program Sayısı 
YÖKSİS 

31 Aralık itibari ile Aktif Yüksek Lisans Program sayısını ifade etmektedir. 

9- Doktora Program Sayısı 
YÖKSİS 

31 Aralık itibari ile Aktif Doktora Program sayısını ifade etmektedir. 

10- Sanatta Yeterlilik Program Sayısı 
YÖKSİS 

31 Aralık itibari ile Aktif Sanatta Yeterlilik Program sayısını ifade etmektedir. 

11- Eğitim + Araştırma Alanlarının Toplam Miktarı (m2) KURUM 

31 Aralık itibari ile Eğitim + Araştırma Alanları toplam m2’sini ifade 
etmektedir. Eğitim ve Araştırma alanları kurumsal bazda farklılık göstermekte 
olup, kurumların kendi oluşturacağı sınıflandırma üzerine veri giriş 
sağlanacaktır. 

12- Ön Lisans Programlarındaki Öğrenci Sayısı 
YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Ön Lisans Programlarındaki Aktif öğrenci sayısını ifade 

etmektedir. Öğrenci Uyruğu fark etmeksizin veri girişi yapılacaktır.   

13- Lisans Programlarındaki Öğrenci Sayısı 
YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Lisans Programlarındaki Aktif öğrenci sayısını ifade 

etmektedir. Öğrenci Uyruğu fark etmeksizin veri girişi yapılacaktır.   

14- Açık Öğretim Programlarınıza Kayıtlı Ön Lisans 
Öğrenci Sayısı 

YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Açık Öğretim düzeyinde de eğitim veren kurumların Ön 
Lisans Programlarındaki Aktif öğrenci sayısını ifade etmektedir. Öğrenci 
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Uyruğu fark etmeksizin veri girişi yapılacaktır.   

15- Açık Öğretim Programlarınıza Kayıtlı Lisans Öğrenci 
Sayısı 

YÖKSİS 
31 Aralık itibari ile Açık Öğretim düzeyinde de eğitim veren kurumların Lisans 
Programlarındaki Aktif öğrenci sayısını ifade etmektedir. Öğrenci Uyruğu fark 
etmeksizin veri girişi yapılacaktır.   

*16- Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı KURUM  
31 Aralık itibari ile Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısını ifade etmektedir. Bu 
gösterge mükerrer kayıt olmaması için “Toplam Öğrenci Sayısı”na ilişkin 
gösterge değerine etki etmeyecektir. 

17- Tezli Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı 
YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Tezli Yüksek Lisans Programlarındaki Aktif öğrenci sayısını 

ifade etmektedir. Öğrenci Uyruğu fark etmeksizin veri girişi yapılacaktır.   

18- Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı 
YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Tezsiz Yüksek Lisans Programlarındaki Aktif öğrenci 

sayısını ifade etmektedir. Öğrenci Uyruğu fark etmeksizin veri girişi 
yapılacaktır.   

*19- Toplam Yüksek Lisans Öğrenci Sayısı 
HESAPLAMA 
(1.19+1.20) 

 

*20- Doktora Öğrenci Sayısı YÖKSİS 
31 Aralık itibari ile Doktora Programlarındaki Aktif öğrenci sayısını ifade 
etmektedir. Öğrenci Uyruğu fark etmeksizin veri girişi yapılacaktır.   

*21- Toplam Öğrenci Sayısı 
HESAPLAMA 

(1.12+1.13+1.21+1.22) 
 

22- Ön Lisans Mezun Sayısı 
YÖKSİS 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili yıldaki Ön Lisans Programlarından 

Mezun olan öğrenci sayısını ifade etmektedir.  

23- Lisans Mezun Sayısı 
YÖKSİS 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili yıldaki Lisans Programlarından 

Mezun olan öğrenci sayısını ifade etmektedir.  

24- Yüksek Lisans Mezun Sayısı 
YÖKSİS 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili yıldaki Yüksek Lisans 

Programlarından Mezun olan öğrenci sayısını ifade etmektedir.  

25- Doktora Mezun Sayısı 
YÖKSİS 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili yıldaki Doktora Programlarından 

Mezun olan öğrenci sayısını ifade etmektedir.  

26- Toplam Mezun Sayısı 
HESAPLAMA 

(1.24+1.25+1.26+1.27) 
 

*27- Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı (Mezunlar 
Hariç) 

KURUM 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili yılda Mezun olanlar Hariç okulu 
bırakan, kaydını sildiren, herhangi bir sebeple ilişiği kesilen Öğrenci sayısını 
ifade etmektedir.  

28- Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı KURUM  
31 Aralık itibari ile Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı sayısını ifade 
etmektedir.  
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*29- Öğretim Üyesi Sayısı 
YÖKSİS 31 Aralık itibari ile uyruğu fark etmeksizin Öğretim Üyesi sayısını ifade 

etmektedir.  

*30- Öğretim Elemanı Sayısı 
YÖKSİS 31 Aralık itibari ile uyruğu fark etmeksizin Öğretim Elemanı sayısını ifade 

etmektedir.  

31- İdari Personel Sayısı KURUM 
31 Aralık itibari ile idari personel Sayısını ifade etmektedir. İlgili göstergeye 
Sözleşmeli çalışırken kadroya geçen personel sayıları da dahil edilecektir. 

*32- (Eğitim + Araştırma Alanlarının Toplam Miktarı) / 
(Toplam Öğrenci Sayısı) Oranı 

HESAPLAMA 
(1.11/1.23) 

 

2. Kalite Güvence Sistemi    

*1- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan Eğitim Ve 
Öğretim Faaliyetlerine İlişkin Hedefleri Gerçekleştirme 
Yüzdesi (% Olarak) 

KURUM 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldaki 
gerçekleştirme yüzdesi girilecektir.  
İlgili gösterge % olarak sorulmakta olup,  
 -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri 4,15x20=83 olacak şekilde giriniz.  
  -> Gerçekleşme Yüzdesi 100 üzerinden 64 ise ilgili veriyi 0,64 şeklinde değil 
64 olarak giriniz. 
  -> Gerçekleşme Yüzdesi 100’den büyük ise ilgili değeri girebilirsiniz. 
  -> Gerçekleşme Yüzdesi 0’dan küçük ise 0 olarak giriş yapınız. 

*2- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan Araştırma 
Faaliyetlerine İlişkin Hedefleri Gerçekleştirme Yüzdesi (% 
Olarak) 

KURUM 

*3- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan İdari 
Faaliyetlerine İlişkin Hedefleri Gerçekleştirme Yüzdesi (% 
Olarak) 

KURUM 

*4- Kurumun Stratejik Planında Yer Alan Toplumsal 
Hizmet Faaliyetlerine İlişkin Hedefleri Gerçekleştirme 
Yüzdesi (% Olarak) 

KURUM 

*5- SCIMAGO YÖKAK  

*6- Round University Ranking (RUR) YÖKAK  

*7- URAP Dünya Sıralaması YÖKAK  

*8- URAP Türkiye Sıralaması YÖKAK  

*9- Webometrics YÖKAK  
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*10- Times Higher Education (THE) YÖKAK  

*11- QS YÖKAK  

*12- USNEWS YÖKAK  

*13- NTU YÖKAK  

*14- ARWU YÖKAK  

15- Kalite Kültürünü Yaygınlaştırma Amacıyla 
Kurumunuzca Düzenlenen Faaliyet (Toplantı, Çalıştay vb.) 
Sayısı 

KURUM 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldaki 
gerçekleştirilen toplantı sayısını ifade edilmektedir. 
Söz konusu faaliyetlerin kurumsal nitelikte olması gerekmektedir. 
Birimlerin kendi içerisinde yapmış olduğu “birim kalite komisyonları” olarak 
adlandırılabilecek toplantılar kastedilmemiştir. 

*16- Kurumun İç Paydaşları İle Kalite Süreçleri 
Kapsamında Gerçekleştirdiği Geribildirim Ve Değerlendirme 
Toplantılarının Sayısı 

KURUM 

*17- Kurumun Dış Paydaşları İle Kalite Süreçleri 
Kapsamında Gerçekleştirdiği Geribildirim Ve Değerlendirme 
Toplantılarının Sayısı 

KURUM 

*18- Akademik Personel Memnuniyet Oranı (% Olarak) KURUM 
İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini kapsayacak şekilde yapılan göstergede 
belirtilen Memnuniyet Anketlerine ilişkin bilgi girilecektir. 
 İlgili gösterge % olarak sorulmakta olup,  
 -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri 4,15x20=83 olacak şekilde giriniz.  
  -> Min. 0 max. 100 Değerini giriniz. 
  -> Örneğin 2019 Ocak ayında 2018 yılı için değerlendirme anketi yapıyor 
iseniz sonuç bilgisini bu gösterge hesaplamasına dahil ediniz. 
  -> Örneğin İlgili yılı kapsayan 2 Akademik Personel memnuniyet anketi 
yapmış iseniz ilgili memnuniyet oranlarının aritmetik ortalamasını yazınız. 
(1.sinin sonucu 87 ikincisinin sonucu 92 ise yazmanız gereken değer => 89,5 ) 

*19- İdari Personel Memnuniyet Oranı (% Olarak) KURUM 

*20- Öğrenci Genel Memnuniyet Oranı (% Olarak) KURUM 

*21- Öğrenci Değişim Programları İle Gelen Öğrenci Sayısı 
YÖKSİS 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldaki Öğrenci 
Değişim Programları İle Gelen yada Giden Öğrenci Sayısını ifade etmektedir. 

*22- Öğrenci Değişim Programları İle Giden Öğrenci Sayısı 
YÖKSİS 

*23- Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Gelen 
Öğretim Elemanı Sayısı 

KURUM 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında göstergeye ilişkin ilgili yıldaki Öğretim 
Elemanı Değişim Programları İle Gelen yada Giden Öğretim Elemanı Sayısını 
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*24- Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Giden 
Öğretim Elemanı Sayısı 

KURUM 
ifade etmektedir. 

3. Eğitim Ve Öğretim    

*1- Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program Bilgi 
Paketi Tamamlanmış Ön Lisans + Lisans + Yüksek Lisans + 
Doktora Programı Sayısının Toplam Program Sayısı'na Oranı 

KURUM 

31 Aralık itibari ile kamuoyu ile paylaşılabilen (kurum web sitesinde 
yayımlanmış) Bilgi paketini tamamlamış (Bologna Süreci tamamlanmış, AKTS 
tanımlanmış, Ders içerikleri girilmiş vb.) aktif program sayısının toplam aktif 
Program sayısına Oranı sorulmaktadır.  
-> Bu sayı 0 ile 1 arasında olmak zorundadır. 

*2- Öğrencilerin Kayıtlı Oldukları Programdan 
Memnuniyet Oranı (% Olarak) 

KURUM 

İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini kapsayacak şekilde yapılan göstergede 
belirtilen Memnuniyet Anketine ilişkin bilgi girilecektir. 
 İlgili gösterge % olarak sorulmakta olup,  
 -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri 4,15x20=83 olacak şekilde giriniz.  
  -> Min. 0 max. 100 değerini giriniz. 
  -> Örneğin 2019 Ocak ayında 2018 yılı için değerlendirme anketi yapıyor 
iseniz sonuç bilgisini bu gösterge hesaplamasına dahil ediniz. 
-> Örneğin İlgili yılı kapsayan 2 memnuniyet anketi yapmış iseniz ilgili 
memnuniyet oranlarının aritmetik ortalamasını yazınız. (1.sinin sonucu 87 
ikincisinin sonucu 92 ise yazmanız gereken değer => 89,5 ) 

3- Çift Ana Dal Yapan Lisans Öğrenci Sayısı KURUM 31 Aralık itibari ile Çift Anadal yapan Lisans Öğrenci Sayısını ifade etmektedir.  

4- Yan Dal Yapan Lisans Öğrenci Sayısı KURUM 31 Aralık itibari ile Yandal yapan Lisans Öğrenci Sayısını ifade etmektedir.  

*5- Çift Anadal Yapan Lisans Öğrenci Oranı HESAPLAMA (3.3/1.13)  

*6- Yan Dal Yapan Lisans Öğrenci Oranı HESAPLAMA (3.4/1.13)  

*7- Disiplinlerarası Tezli Yüksek Lisans Program Sayısı 
YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Aktif Disiplinlerarası Tezli Yüksek Lisans Program Sayısını 

ifade etmektedir.  

*8- Disiplinlerarası Tezsiz Yüksek Lisans Program Sayısı 
YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Aktif Disiplinlerarası Tezsiz Yüksek Lisans Program Sayısını 

ifade etmektedir.  

*9- Disiplinlerarası Doktora Program Sayısı 
YÖKSİS 31 Aralık itibari ile Aktif Disiplinlerarası Doktora Program Sayısını ifade 

etmektedir.  

*10- Eğiticilerin Eğitimi Programı Kapsamında Eğitim Alan 
Öğretim Elemanı Sayısı 

KURUM 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili gösterge kapsamında eğitim alan 
Öğretim Üyesi sayısını ifade etmektedir. 
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Girilen sayı “Toplam Öğretim Üyesi Sayısı”nı geçemez. 
Kurumunuz tarafından kendi veya başka bir kurum bünyesinde ya da başka 
bir kurum ile ortaklaşa olarak 1 Ocak-31 Aralık tarihleri arasında eğiticilerin 
eğitimine (Asıl sorumlu olduğunuz ya da ortak sorumluluk üstlendiğiniz 
etkinlikler kastedilmiştir. Sadece katılımcı olarak gidilen başka bir kurum 
tarafından düzenlenen etkinlikler kastedilmemiştir.) yönelik düzenlenen 
etkinlik sayısını giriniz. 

*11- Ders Veren Kadrolu Öğretim Elemanlarının Haftalık 
Ders Saati Sayısının İki Dönemlik Ortalaması 

KURUM 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında kadrolu öğretim elamanı başına düşen 
haftalık ders ortalaması sorulmaktadır. 
Örneğin 2019 yılı (raporu) veri girişi için; 
2018-2019 Bahar ve 2019-2020 güz dönemlerinde toplam 80.000 saat teorik 
+ pratik ders verilmiş, Bahar döneminde 13, Güz döneminde 14 hafta olmak 
üzere 27 hafta eğitim verilmiş ise 1 haftada ortalama : 80000/27 = 2962 saat 
eğitim verilmiş demektir. Toplam kadrolu Öğretim elemanı sayısı ise 210 ise 
istenilen sonuç 2962/210 = 14,10’dur. 

*12- Kurum Kütüphanesinde Mevcut (Basılı) Kaynak 
Sayısı 

KURUM 
31 Aralık itibari ile Kurum kütüphanesindeki basılı kaynak (Ders Kitabı, 
Kaynak Kitap, Referans Kitap, Basılı Periyodik Yayın, vb. kategorilerde 
kurumunuzun sahip olduğu toplam kaynak sayısını) ifade etmektedir. 

*13- E-Kaynak Sayısı KURUM 
31 Aralık itibari ile kurumunuza ait satın alınan, abone olunan video, dergi, 
kitap vb. e-kaynakların sayısını ifade etmektedir. 

*14- YKS Yükseköğretim Programları Ve Kontenjanları 
Kılavuzunda Akredite Olduğu Belirtilen Lisans Programı 
Sayısı 

YÖKAK 
31 Aralık itibari ile son dönem YKS kılavuzunda akredite olduğu belirtilen 
Lisans Program sayısını ifade etmektedir. 

*15- Akran Değerlendirilmesi Yapılan Program Sayısı 
(Akredite Olmayan Programlar Arasında) 

KURUM 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında Akredite Olmayan Programlar Arasında 
Akran Değerlendirilmesi Yapılan Program Sayısını ifade etmektedir. 
Akredite programlar hariç olmak üzere gerek kurum içerisinde 
oluşturulabilecek değerlendirme takımlarıyla (kurum dışından değerlendirici 
de çağırılmış olabilir) gerekse kurum dışından bağımsız kuruluş yada davet 
üzerine farklı kurum personellerinden oluşturulmuş değerlendirme 
takımlarıyla değerlendirilmesi yapılan program sayısını giriniz. 

*16- Öz Değerlendirme Yapılan Program Sayısı KURUM 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında Öz Değerlendirme Yapılan Program 
Sayısını ifade etmektedir. 

*17- İş Dünyasının, Mezunların Yeterlilikleri İle İlgili 
Memnuniyet Oranı  (% Olarak) 

KURUM 

İlgili yılın 01 Ocak - 31 Aralık tarihlerini kapsayacak şekilde yapılan göstergede 
belirtilen Memnuniyet Anketlerine ilişkin bilgi girilecektir. 
 İlgili gösterge % olarak sorulmakta olup,  
 -> 5 üzerinden 4,15 olan gösterge değeri 4,15x20=83 olacak şekilde giriniz.  
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  -> Min. 0 max. 100 Değerini giriniz. 
  -> Örneğin 2019 Ocak ayında 2018 yılı için değerlendirme anketi yapıyor 
iseniz sonuç bilgisini bu gösterge hesaplamasına dahil ediniz. 
  -> Örneğin İlgili yılı kapsayan 2 memnuniyet anketi yapmış iseniz ilgili 
memnuniyet oranlarının aritmetik ortalamasını yazınız. (1.sinin sonucu 87 
ikincisinin sonucu 92 ise yazmanız gereken değer => 89,5 ) 

*18- (TUS Sınavında Yerleşen Mezun Sayısı)/(TUS 
Sınavına Giren Mezun Sayısı) Oranı 

ÖSYM  

*19- (DUS Sınavında Yerleşen Mezun Sayısı)/(DUS 
Sınavına Giren Mezun Sayısı) Oranı 

ÖSYM  

*20- (EUS Sınavında Yerleşen Mezun Sayısı)/(EUS 
Sınavına Giren Mezun Sayısı) Oranı 

ÖSYM  

*21- İşe Yerleşmiş Mezun Sayısı KURUM 

31 Aralık itibari ile Mezun bilgi sistemi, derneği, portalı vb. yapılar aracılığı ile 
aldığınız işe yerleşmiş mezun sayısını ifade etmektedir. Veriler kümülatif 
olarak girilecektir.  
 
Örneğin: portal/dernek vb. aracılığı ile edindiğiniz bilgiye göre 2018 yılında 
2300, 2019 yılında ise 2400 mezununuz işe yerleşmiş ise 2018 yılına 2300, 
2019 yılına ise 4700 sayısını giriniz. 

*22- (Kurum Kütüphanesinde Mevcut (Basılı) Kaynak 
Sayısı) / (Toplam Öğrenci Sayısı) Oranı 

HESAPLAMA 
(3.12/1.23) 

 

*23- (E-Kaynak) / (Toplam Öğrenci Sayısı) Oranı 
HESAPLAMA 
(3.13/1.23) 

 

*24- (Lisans Ve Lisansüstü Programlarındaki Toplam 
Öğrenci Sayısı) / (Toplam Öğretim Elemanı Sayısı) Oranı 

HESAPLAMA ((1.13+ 
1.21)/1.32)) 

 

*25- (Lisans Ve Lisansüstü Programlarındaki Toplam 
Öğrenci Sayısı) / (Toplam Öğretim Üyesi Sayısı) Oranı 

HESAPLAMA ((1.13 + 
1.21)/1.31)) 

 

26- (Ön Lisans Programlarındaki Öğrenci Sayısı) / 
(Öğretim Elemanı Sayısı) Oranı 

HESAPLAMA ((1.12 + 
1.14)/1.32)) 

 

*27- (Toplam Öğrenci Sayısı) / (Öğretim Elemanı Sayısı) 
Oranı 

HESAPLAMA (1.23 / 
1.32) 

 

*28- (Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı) / (Toplam Öğrenci 
Sayısı) Oranı 

HESAPLAMA (1.16 / 
1.23) 

 

*29- (Doktora Öğrenci Sayısı) / (Toplam Öğrenci Sayısı) 
Oranı 

HESAPLAMA (1.22 / 
1.23) 
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*30- (Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı) / (Toplam 
Öğretim Elemanı Sayısı) Oranı 

HESAPLAMA (1.30 / 
1.32) 

 

*31- (İdari Personel Sayısı) / (Toplam Öğrenci Sayısı) 
Oranı 

HESAPLAMA (1.33 / 
1.23) 

 

*32- (İdari Personel Sayısı) / (Öğretim Elemanı Sayısı) 
Oranı 

HESAPLAMA (1.33 / 
1.32) 

 

4- Araştırma Ve Geliştirme    

*1- SCI, SSCI VE A&HCI Endeksli Dergilerdeki Yıllık Yayın 
Sayısı (WOS) 

YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili endeksli dergilerdeki yayın sayısını 
ifade etmektedir.( WOS - InCites'den alınmıştır. Verilerin alınması sırasında 
“Article” ve “Review” filtrelemeleri uygulanmıştır.) 

*2- Öğretim Üyesi Başına SCI, SSCI VE A&HCI Endeksli 
Dergilerdeki Yıllık Yayın Sayısı  

HESAPLAMA (4.1 / 
1.31) 

 

*3- Atıf Sayısı (WOS) YÖKAK 

Son 3 yıla ait ilgili endeksli dergilerdeki yayınlara yapılan atıf sayılarının 
aritmetik ortalamasını ifade etmektedir. ( WOS - InCites'den alınmıştır.) 
 
Örneğin: 
2020 Yılı Atıf Sayısı: 
(2020 Atıf Sayısı + 2019 Atıf Sayısı + 2018 Atıf Sayısı)/3 
 

*4- Atıf Puanı (WOS) YÖKAK 

Son 3 yıla ait ilgili endeksli dergilerdeki yayınlara yapılan atıf sayılarının 
aritmetik ortalamasının öğretim üyesi sayısına bölümü ile hesaplanan atıf 
puanını ifade etmektedir.  
  
Örneğin: 
2020 Yılı Atıf Puanı: 
((2020 Atıf Sayısı + 2019 Atıf Sayısı + 2018 Atıf Sayısı)/3) / (2020 Yılı Öğretim 
Üyesi Sayısı) 

*5- Q1 Yayın Sayısı (WOS)  
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili endeksli dergilerdeki Q1 yayın 
sayısını ifade etmektedir.( WOS - InCites'den alınmıştır. Verilerin alınması 
sırasında “Article” ve “Review” filtrelemeleri uygulanmıştır.) 

*6- Q1 Yayın Oranı (WOS) YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ilgili endeksli dergilerdeki Q1 yayın 
oranını ifade etmektedir.( WOS - InCites'den alınmıştır. Verilerin alınması 
sırasında “Article” ve “Review” filtrelemeleri uygulanmıştır.) 
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*7- Toplam Yayın (Döküman) Sayısı (Scopus) YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında (uluslararası indekslerde geçen) tüm 
yayınların (makale, derleme, mektup, kitap, kitap bölümü, konferans vb.) 
sayısını ifade etmektedir. (Scopus veri kaynağından alınmıştır.) 

*8- Toplam Yayın (Döküman) Sayısının Öğretim Üyesi 
Sayısına Oranı 

HESAPLAMA (4.7 / 
1.31) 

 

*9- Alan Ağırlıklı Atıf Endeksi (Scopus) YÖKAK 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında kurumun belirli bir alandaki yayınlarına 
alınan ortalama atıf sayısının, dünyadaki aynı alandaki bir makaleye alınan 
ortalama atıf sayısına oranı olarak ifade edilmiştir ((Scopus veri kaynağından 
alınmıştır. Kendine atıf dahil edilmiştir. ) 

*10- Uluslararası İşbirliği ile Yapılmış Yayın Sayısı (Scopus) YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında (uluslararası indekslerde geçen) 
uluslararası işbirliği ile yapılmış yayın sayısını ifade etmektedir. (Scopus veri 
kaynağından alınmıştır.) 

*11- Uluslararası İşbirliği ile Yapılmış Yayın Sayısının 
Toplam Yayın Sayısına Oranı (Scopus) 

YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında (uluslararası indekslerde taranan 
dergilerdeki) Uluslararası işbirliği ile yapılmış yayın sayısının, toplam yayın 
sayısına oranını ifade etmektedir. (Scopus veri kaynağından alınmıştır.) 

*12- Üniversite Sanayi İşbirliği İle Yapılan Yayın Sayısı 
(Scopus) 

YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında (uluslararası indekslerde taranan 
dergilerdeki) Üniversite-Sanayi işbirliği ile yapılmış yayın sayısını ifade 
etmektedir. (Scopus veri kaynağından alınmıştır.) 

*13- Üniversite Sanayi İşbirliği İle Yapılan Yayın Sayısının 
Toplam Yayın Sayısına Oranı (Scopus) 

YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında (uluslararası indekslerde taranan 
dergilerdeki) Üniversite -Sanayi işbirliği ile yapılmış yayın sayısının, toplam 
yayın sayısına oranını ifade etmektedir. (Scopus veri kaynağından alınmıştır.) 

*14- İlk %10 luk Dilimde Atıf Alan Yayın Sayısı (Scopus)  YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında (uluslararası indekslerde geçen) ilk % 
10’luk dilimde atıf alan yayın sayısını ifade etmektedir (Scopus veri 
kaynağından alınmıştır.) 

*15- İlk %10 luk Dilimde Atıf Alan Yayın Sayısının Toplam 
Yayın Sayısına Oranı (Scopus) 

YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında (uluslararası indekslerde geçen) ilk % 
10’luk dilimde atıf alan yayın sayısının toplam yayın sayısına oranını ifade 
etmektedir (Scopus veri kaynağından alınmıştır.) 

*16- İlk %10 luk Dilimde Bulunan Dergilerdeki Yayın Sayısı 
(Scopus) 

YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında (uluslararası indekslerde geçen) ilk % 
10’luk dilimde bulunan dergilerdeki yayın sayısını ifade etmektedir (Scopus 
veri kaynağından alınmıştır.) 

*17- İlk %10 luk Dilimde Bulunan Dergilerdeki Yayın 
Sayısının Toplam Yayın Sayısına Oranı (Scopus) 

YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında (uluslararası indekslerde geçen) ilk % 
10’luk dilimde bulunan dergilerdeki yayın sayısının toplam yayın sayısına 
oranını ifade etmektedir (Scopus veri kaynağından alınmıştır.) 

*18- Tamamlanan Dış Destekli Proje Sayısı YÖKAK 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında tamamlanan Dış Destekli (Kurum 
dışından Ulusal veya uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen) proje 
sayısını ifade etmektedir.( BAP ve varsa kurumun kendi içinde finanse ettiği 
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proje dışındaki TUBİTAK, SANTEZ, AB vb. proje sayılarını ifade etmektedir.) 

*19- Öğretim Üyesi Başına Tamamlanan Dış Destekli 
Proje Sayısı 

HESAPLAMA (4.5 / 
1.31) 

 

*20- Tamamlanan Dış Destekli Projelerin Toplam Bütçesi KURUM 
4. madde de belirtilen Tamamlanan Dış Destekli Projelerin Toplam bütçesini 
ifade etmektedir. 

*21- Sonuçlanan Patent, Faydalı Model Veya Tasarım 
Sayısı 

KURUM 

01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında ulusal ayda uluslararası düzeyde olması 
fark etmeksizin sonuçlanan Patent, Faydalı Model Veya Tasarım ifade 
etmektedir. 
Öğrenci, öğretim elemanı veya üniversitede istihdam edilen çalışanlarca 
başvurusu yapılan ve ilgili yıl içinde başvurusu olumlu sonuçlanan patent, 
faydalı model veya tasarım sayısı  
Üniversite adresli olmayan ancak öğrenci, araştırmacı veya öğretim 
elemanları tarafından yapılan şahsi başvurular değerlendirmeye dâhildir. 

*22- Faal Olan Öğretim Üyesi Teknoloji Şirketi Sayısı KURUM 

31 Aralık itibari ile Faal Olan Öğretim Üyesi Teknoloji Şirketi Sayısı ifade 
etmektedir. 
 
Kurumunuza ait bir teknopark vb. var ise ilgili yapılar içerisindeki firmalardan 
öğretim üyelerine (sizde ya da başka bir üniversitede çalışması fark 
etmeksizin) ait olan teknoloji Şirket sayısı sorulmaktadır. 

*23- TÜBA Ve TÜBİTAK Ödüllü Öğretim Üyesi Sayısı 
(TÜBA Çeviri Ödülü Hariç) 

KURUM 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında TÜBA Ve TÜBİTAK Ödül alan Öğretim 
Üyesi Sayısını (TÜBA Çeviri Ödülü Hariç) ifade etmektedir. 

*24- Uluslararası Ödüller KURUM 
01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında Kurumsal Bazda Yada Kurum Adına Yada 
Resmi Olarak Kurum İle Bağlantılı Olarak Alınan Uluslararası Ödülleri ifade 
etmektedir. 

*25- Öğretim Üyesi Başına Tezli Yüksek Lisans Öğrenci 
Sayısı 

HESAPLAMA (1.19 / 
1.31) 

 

*26- Öğretim Üyesi Başına Doktora Öğrenci Sayısı 
HESAPLAMA (1.22 / 

1.31) 
 

5- Toplumsal Katkı    

*1- Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk 
Projelerinin Sayısı 

KURUM 
31 Aralık itibari ile ilgili yılda Bütçesi olan ya da olmayan Kurumun Kendi 
Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını ifade etmektedir. 

*2- SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim 
Saati 

KURUM 
31 Aralık itibari ile ilgili yılda SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. yapılarca 
verilen yıllık eğitim saati ifade edilmektedir. 
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*3- SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim 
Alan Kişi Sayısı 

KURUM 
2. madde de belirtilen merkezlerce verilen eğitimlerde eğitim alan kişi sayısı 
ifade edilmektedir. 

6- Yönetim Sistemi    

1- Merkezi Bütçe KURUM 
Devlet Üniversiteleri tarafından doldurulacak olup, ilgili mali yıl merkezi 
bütçe kanunu çerçevesinde kuruma tahsis edilen başlangıç ödeneği tutarının 
girilmesi istenmektedir. Vakıf Üniversiteleri giriş yapmayacaktır. 

2- Öğrenci Gelirleri KURUM 

Devlet Üniversiteleri 01 Ocak – 31 Aralık tarihleri arasındaki ilgili mali yıla 
ilişkin, Vakıf Üniversiteleri ise Önemli Husus 8 de belirtildiği üzere ilgili yıla 
ilişkin son eğitim öğretim dönemi verileri üzerinden göstergelerde yer alan 
gelir gider vb. bilgileri gireceklerdir. Bazı göstergeler Muhasebe sistemi 
içerisinde direkt alınabilecek veriler olup (Personel geliri/gideri, Öğrenci 
Geliri/gider gibi) bazı göstergeler ise kurum politikaları ve yapacakları 
sınıflandırma gereği daha detaylı inceleme sonucunda erişebilecek verilerdir. 
Örneğin bir kurum için; Sürekli Eğitim Merkezi faaliyetleri Topluma Hizmet 
sayılmakta ve gelir gideri ona göre hesaplanmakta iken, başka bir kurum için 
kamuya açık Havuzlar, yemekhane ve oteller topluma hizmet olarak 
sayılabileceğinden sınıflandırma yapılması ve bu sınıflandırmaya ilişkin 
verilerin girilmesi kurumun kendisine bırakılmıştır. 

3- Araştırma Gelirleri KURUM 

4- Topluma Hizmet Gelirleri KURUM 

5- Bağışlar KURUM 

6- Personel Giderleri KURUM 

7- Eğitim Giderleri KURUM 

8- Araştırma Giderleri KURUM 

9- Topluma Hizmet Giderleri KURUM 

10- Yönetim Giderleri KURUM 

11- Yatırım Giderleri KURUM 
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